
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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SAĞLIK BAKANLIĞI, ‘YENIDOĞAN ÇETESI’ SORUŞTURMASINDA ADI GEÇEN ISTANBUL'DAKI 9 ÖZEL HASTANENIN RUHSATINI IPTAL ETTI.

SALDIRILAR DURMALI

BÖLGE HUZUR BULMAZ

KENDİNİ SAVUNUYOR

BATI ZİL TAKIP OYNUYOR 

ACİL ATEŞKES OLMALI

İran Dışişleri Bakanı Abbas Erak-
çi ile ortak basın toplantısı dü-

zenleyen Fidan, “Savaşın tüm böl-
geye yayılma riski var. Küresel dü-
zeyde çok ciddi yansımaları olabi-
lecek bir gerilimin içindeyiz. Bölge 
ülkeleri ve bölge dışı aktörler geri 
dönülemez bir adım atmaktan ka-
çınmak zorundalar. Gazze'de acilen 
ateşkes ilan edilmeli. İsrail, her 
türlü saldırgan tavırdan ve provo-
kasyondan vazgeçmeli” dedi.

İran Dışişleri Bakanı Erakçi de, 
"Türkiye ve İran, küresel güvenlik-

te önemli rol oynayabilir. İsrail, dün-
ya barışına en büyük tehdit. Biz barış 
istiyoruz ama ülkemizi korumak için 
de her türlü tedbirimizi aldık. ABD, 
İsrail'e sağladığı destekle Netanya-
hu'yu cesaretlendirdi. İsrail rejimi iş-
lediği savaş suçlarında herhangi bir 
sınır tanımıyor. Biz Gazze ve Lüb-
nan'da derhâl bir ateşkesi destekli-
yoruz" diye konuştu. l 09

Dünyada 55 milyon insan demans 
hastası. 2030 yılında ise her 3 saniyede 
bir insanın demans hastası olacağını 
belirten Biruni Üniversite Hastanesi 
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Talip Asil, mü-
zik aleti çalmanın ve müzik yapmanın 
demans hastalarının zihinsel fonksi-
yonlarını olumlu etkilediğini söyledi. 
Asil, “Tedavide ilaçların yanında artık 
müzik de yer alacak” dedi. l 16

DIŞIŞLERI BAKANI HAKAN FIDAN, ISRAIL'IN GAZZE VE LÜBNAN’A KARŞI 
SALDIRILARINI HEMEN DURDURMASI GEREKTIĞINI BELIRTEREK, “SAVAŞIN TÜM 
BÖLGEYE YAYILMA RISKI VAR. ISRAIL, IRAN'I DA SAVAŞA ÇEKMEK ISTIYOR” DEDI.

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, GAZZE’DE KATLIAM YAPAN ISRAIL IÇIN 
‘KENDINI SAVUNMA HAKKI VAR’ DIYEN ALMANYA BAŞBAKANI SCHOLZ’A 

GEREKEN YANITI VERDI. ERDOĞAN, “ŞU ANA KADAR SALDIRILARDA 50 BIN KIŞI 
ÖLDÜ, 100 BINI AŞKIN KIŞI YARALANDI. BUNUN KARŞILIĞINDA ‘F-35'LERLE  

IYI VURDUNUZ, IYI YAPTINIZ MI DIYELIM?” DEDI.

iSRAiL, iRAN’I  
SAVAŞA ÇEKMEK iSTiYOR

ViCDANSIZLAR HESAP VERECEK

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığınca, afetlerden 
etkilenen 18 ildeki devam eden 
‘Yerinde Dönüşüm’ desteğine 
e-Devlet üzerinden bugüne kadar 
255 bin aktif başvuru alındı ve 
‘Yerinde Dönüşüm’ ofislerinde 125 
bin afetzede ile yüz yüze görüşme 
yapıldı. Afetzedelere 11 milyar lira 
destek sağlandı. Bu destekle 45 
bin konut ve iş yerinin (bağımsız 
bölümün) inşası başladı. l 07

Ticari işlemlerde fatura ve benzeri belgelerin dü-
zenlenmemesi ya da farklı mahiyetteki belgelerin 
düzenlenmesi durumunda kesilecek cezalara ilişkin 
usul ve esaslar belirlendi. Buna göre, fiş, fatura, ser-
best meslek makbuzu gibi belgelerin 1 takvim yılı 
içerisinde birden fazla kez verilmemesi veya alınma-
ması durumunda, alıcıya ve satıcıya her bir tespit için 
artırımlı şekilde vergi cezası uygulanacak. l 04

DEPREM BÖLGESİNDE
YOL YAPIMINA DEVAM

YERİNDE DÖNÜŞÜME
255 BiN BAŞVURU

FATURA VERMEYEN VE ALMAYANA AĞIR CEZA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, deprem-
den etkilenen illerde 17 farklı 

lokasyonda 26 milyar liralık 300 
kilometrelik yolda çalışmaların 

devam ettiğini belirterek, “Bu 
çalışmalar, deprem konutlarının 

erişim yolları ve altyapı nokta-
sında yapılıyor. Bugün itibarıyla 

78 kilometresini bitirdik, sene 
sonunda 174 kilometreyi daha 

bitireceğiz ve çalışmalarımıza de-
vam edeceğiz” dedi. l 09

iSRAiL’E F-35’LERLE iYi
VURDUNUZ MU DiYELiM?

112 Acil Çağrı Merkezi'nde çalışan kişilerle ortak hareket edilip 
bebek acil hastalarını önceden anlaştıkları özel hastanelerin ye-
nidoğan ünitelerine sevk edip ölümlerine sebebiyet verildiği ve 
haksız kazanç elde edildiği iddiasına ilişkin soruşturma kapsamında 
İstanbul'daki 9 özel hastanenin ruhsatı iptal edildi. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, "Haksız kazanç elde etmek için cennet kokulu bebekle-
rimizin hayatını hiçe sayan bu vicdansızlardan 47 şüpheli hakkında 
iddianame hazırlanmış, 22'si tutuklu bulunan bu şüphelilerle ilgili 
yargılama süreci başlamış ve hesap sorulmaktadır" dedi. l 06
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya Baş-
bakanı Olaf Scholz ile ortak basın top-

lantısı düzenledi. Gazze’de bir insanlık 
dramı yaşandığını belirten Erdoğan, “Aci-
len kalıcı ateşkes ve İsrail’e baskının 
oluşturulması için uluslararası toplum 
olarak elimizden geleni yapmamız şart. 
Katliamlar devam ettikçe bölgenin huzur 
bulması mümkün değil. Tüm siyasi aktör-
ler İsrail’e ‘dur’ demeli” dedi. 

Almanya Başbakanı Scholz ise, “Biz İsrail 
konusunda farklı fikirlere sahibiz. 7 

Ekim’deki Hamas saldırısı korkunç bir suç-
tu. Tabii ki herkesin kendini savunma hakkı 
var. Tırmanmanın azalması ve bir ateşkes 
bu çatışmanın yayılmasını engellemek için 
şarttır. İki devletli bir çözüm olmalı. Göç ve 
mülteciler konusunda Türkiye önemli ça-
balar harcıyor. Türkiye ve AB arasında  
ilişkiler gelişmeli” diye konuştu.

Erdoğan, “Netanyahu’nun kafasında bu 
savaşı yayma anlayışı var. İsrail’in elin-

deki imkânlar fazla. Şu anda F-35’leri de 
kullanma noktasına geldi. Roket, füze bü-
tün bu imkânlar şu anda İsrail’in elinde var 
ve bunlarla birlikte ne yapıyor? Bir yayıl-
ma periyoduna giriyor ve bu yayılma peri-
yodunda da işte önce Gazze’de başlayan 
bu savaş Lübnan’a kadar yayıldı. Batı zil 
takıp oynuyor” diye tepki gösterdi. l 08

VATANDAŞ KARTA YÜKLENDİ BANKALAR DA ELİNİ
TAŞIN ALTINA KOYMALIKredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar 

ile eylülde yapılan ödeme tutarı önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 79 artarak 1 trilyon 449,4 mil-
yar lira oldu. Kartlı ödemelerin 1 trilyon 220,3 milyar 
lirası kredi kartları ile yapılırken, 200,3 milyar lira-
sında banka kartları, 28,8 milyar lirasında ise  
ön ödemeli kartlar kullanıldı. l 05

Bankaların vatandaştan aldığı komisyon ücretlerinin 
vatandaşa ve esnafa büyük yük olduğuna dikkati çeken 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Ekonominin kayıt altına alınması 
güzel. Ancak hem mükellefin hem de vatandaşın bunlara uymasında sıkıntı var. 
Şubede, ATM’de ve elektronik ortamda yapılan her işlemden ücret kesiliyor. 
Bunlarda bir standart olmalı, bankalar da elini taşın altına koymalı” dedi. l 05

DEMANSIN İLACI MÜZİK

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, şimdiye 
kadar 16 devlet kurmuş ve sonuncusu olarak 
da Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni kurmuş 

olan Türk milletinin tarihsel bir sürekliliği olduğunu belirterek, “Bu 
devletlerin her biri birbirinin devamıdır. Başka bir milletin devleti 
değildir. Selçuklu da bizimdir, Osmanlı da bizimdir, Cumhuriyet de 
bizimdir. Bunların arasını ayıran da bizden değildir” dedi. l 08

OSMANLI DA BİZİM
CUMHURİYET DE

H A B E R I  S AY FA  l 0 4

SAHTE E-POSTALARLA
DOLANDIRILMAYIN!
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir Idaresi Başkanlığı uyardı İsrail’in hava savunma sistemi ‘Demir Kubbe’ bir kez daha geçildi. Lübnan'dan fırlatılan 3 

insansız hava aracından (İHA) biri, ülkenin kuzeyindeki Kayserya kentinde Başbakan Netan-
yahu'nun konutunun da bulunduğu bölgeye isabet etti. Ardından İsrail’in kuzeyine 100  
roket atıldı. Netanyahu, ‘hiçbir şeyin kendilerini caydıramayacağını’ açıkladı. l 10

NETANYAHU’YA, İHA’LI 

SUiKAST GiRiSiMi

GAZZE’NİN KUZEYİNDE
KATLİAM SÜRÜYOR
Gazze Şeridi’nin kuzeyini tamamen tahliye 
etmek isteyen İsrail, bölgeyi 15 gündür kuşat-
ma altında tutuyor. Özellikle Cibaliya Mülteci 
Kampı ve civarı ile hastanelere havadan ve 
karadan yoğun bombalı saldırı yapılıyor, vah-
şice katliamlar artıyor. Gazze'nin kuzeyindeki 
ambulans ve sivil savunma ekiplerinin, im-
kân yetersizliğinden ötürü ölen ve yaralanan-
ları enkaz altından çıkaramadığı belirtildi. 

AL
İ Y

ER
Lİ

KA
YA

İSRAİLCİLER VE 
DECCAL DİZİLERİ
CUMHUR BULUT 7

ERDOĞAN’DAN, ALMAN BAŞBAKAN’A TOKAT GİBİ YANIT:

50 BİN İNSAN ÖLDÜ 
Scholz’un sözleri üzerine Erdoğan, “50 bin insanın öldürüldüğü bir katliam söz konusu 

ve bu katliamda da ne yazık ki çocuk, kadın, yaşlı demeden insanlar öldürüldü. Bu nedenle 
Lahey Adalet Divanı’na başvurduk. 50 bin insanın öldürülmesi, 100 bini aşkın insanın 

yaralanması, herhâlde ‘F-35’lerle iyi vurdunuz, iyi yaptınız’ dedirtmez. Bunlara,
 siz nereye gidiyorsunuz dedirtir” ifadesini kullandı.

G.SARAY 
GOLCÜLERİYLE
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l 14

TRABZONSPOR 
KENDİNE GELDİ
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l 15



Bartın’da etkili olan sa-
ğanağın ardından kentin 

içerisinden geçen ırmağın su 
seviyesi, 2 metre yükseldi. Gezi 
teknelerinin bağlandığı iskele 
ile piknik alanı sular altında 
kaldı. Kentte etkili olan sağa-
nağın ardından, metrekareye 
30 kilogram yağış düştü. Yağış 
sonrası kent merkezinden ge-
çip Karadeniz’e dökülen Bartın 
Irmağı’nda su seviyesi, 2 metre 
yükseldi. Orduyeri Mahallesi’n-
de gezi teknelerinin bağlandığı 
iskele sular altında kaldı. Bölge, 
araç ve yaya trafiğine kapa-
tılırken, İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü, polis ve belediye 
ekipleri de taşkın riskine karşı 
ırmak boyunca kontrollerini 
sürdürüyor. Irmağın yüksel-
mesi ile Kabagöz, Akçalı, Taba-
nözü, Epçiler, Hasanlar, Alibaş, 
Fırınlı ve Sipahiler köylerinin 
Bartın ile bağlantısını sağlayan 
köprü trafiğe kapatılırken, 
ulaşım da alternatif yollardan 
sağlanıyor. Bartın’ın dağlık 
kesimlerinden gelip, yaklaşık 
15 kilometrelik bölümü bura-
dan geçen Bartın Irmağı’nın 
getirdiği çamur, nehrin denize 
dökülen bölümünde suyun 
rengini değiştirdi. (DHA)

Muğla’nın Dalaman ve 
Menteşe ilçelerindeki 

orman yangınlarına havadan 
ve karadan müdahale sürdü. 
Menteşe ilçesi Turnalı Mahalle-
si’nde önceki gün sabaha karşı 
çıkan ve rüzgarın etkisiyle 
genişleyen yangına gece kara 
ekipleri, sabahın ilk ışıklarıy-
la da hava ekipleri müdahale 
başlattı.480 personel, 77 araç, 
93 arazöz, 17 iş makinesi ve 12 
hava aracı yangına müdahale 
ediyor. Yangınların kontrol al-

tına alınması için civar illerden 
de destek ekipler geldi. Bölge-
de şiddetli rüzgar nedeniyle 
ekipler, alevleri kontrol altına 
almakta güçlük çekti. Dala-
man ilçesinde ormanlık alanda 
çıkan yangın ise kontrol altına 
alındı.Taşbaşı Mahallesi’ndeki 
ormanlık alanda önceki gün 
akşam saatlerinde çıkan yangı-
na ekipler havadan ve karadan 
2 gün müdahale etti. Yangının 
yoğun mücadeleler sonucu 
kontrol altına alındığı bildirildi.

Kahramanmaraş'ta 
4,4  büyüklüğünde deprem

Son günlerde 
hava sıcaklıkları-
nın düştüğü birçok 
ilde kar yağışıyla 
birlikte kış mevsimi 
etkisini göstermeye 
başladı. Bartın’da üç 
gündür aralıklarla 
devam eden sağa-
nak, hayatı olumsuz 
etkiledi. Kars’ın 
Sarıkamış ilçesinde 
hava sıcaklığı eksi  
7 derece ölçüldü.

Muğla'da orman 
yangınlarına 
müdahale sürüyor
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KIŞ, YÜZÜNÜ 
GÖSTERDİ  

ür-
kiye’nin 
birçok ilde kar 

yağışıyla birlikte kış mevsimi 
yüzünü gösterdi. Hava sıcak-
lığının eksi 7 derece ölçüldüğü 
Kars’ın Sarıkamış ilçesinde kar 
yağışıyla birlikte soğuk hava da 
etkili olmaya başladı. Sarıçam 
ormanlarında bulunan çam 
ağaçlarının da tamamen beyaz 
örtüyle kaplandığı ilçede soğuk 
havaya rağmen kartpostallık 
görüntüler ortaya çıktı.

Bolu Dağı’nın Düzce kesimin-
de sis, Bolu’nun yüksek kesimle-
rinde kar yağışı etkisini gösterdi.

Türkiye’nin önemli kış 
turizm merkezlerinden 
Kartalkaya Kayak Merkezi 
ve Gerede Arkut Dağı’nda kar 
yağışı, aralıklarla devam etti. 
Köroğlu Dağı’nın zirvesinde yer 
alan 2 bin 200 metre rakımlı 
Kartalkaya’da kar kalınlığı 10 
santimetreye ulaştı. Yedigöller 
ve Abant Gölü milli parklarının 
yüksek kesimleri de kar yağı-
şıyla beyaz örtüyle kaplandı. 

7 köy yolu ulaşıma kapandı
Bartın’da üç gündür ara-

lıklarla devam eden sağanak, 
hayatı olumsuz etkiledi. Sağanak 
nedeniyle Arıt Çayı’nın debisinin 
yükselmesiyle Tabanözü, Kaba-
göz, Fırınlı, Sipahiler, Hasanlar, 
Epçiler ve Akçalı köylerine 
ulaşım sağlanan ana güzergâh 
yolları suyla kaplandı.

Trabzon’un Akçaabat 
ilçesinde aralıklarla yağan kar 
ve soğuk hava etkili oldu. İlçe 
merkezine bağlı Balıklı Yayla-
sı’nı çevreleyen dağlar, meralık 
alanlar beyaza büründü.

Ar-
dahan, 
Ağrı ve Kars’ın 
yüksek kesimleri ile 
dağlar kar yağışıyla beyaza 
büründü.

Ardahan kent merkezinde 
2 gündür kar ve karla karışık 
yağmur etkili oldu. Çıldır ilçesi 
ile Gürcistan’ın Ahılkelek bölgesi 
arasındaki tepeler, kar yağışının 
ardından beyaza büründü.

Kar yağışı, 3 bin 197 metre 
yükseklikteki Kısır Dağı’nda da 
etkisini gösterdi.

Ağrı’nın Eleşkirt ilçesindeki 
Kösedağ, Taşlıçay ilçesindeki 
Aladağlar ile Ağrı Ovası’nın 
çevresinde bulunan yüksek 
dağlar bölgede etkili olan yoğun 
kar yağışının ardından beyaza 
büründü. Kars’ta da önceki gün 
başlayan kar, yüksek rakımlı 
kesimlerde etkisini sürdürdü.

Rize’de sel ve heyelan
Rize’de şiddetli yağış Çam-

lıhemşin, Pazar ve Ardeşen 
ilçelerinde ufak çaplı sel ve heye-
lanlara neden oldu. Ardeşen ilçe-
sine bağlı Köprüköy yolunda ise 
heyelan nedeniyle yola inen haf-
riyat sonucu yol kapandı. Çamlı-
hemşin ilçesi Komilo köyünde de 
toprak kayması meydana geldi. 
Evlerin hemen arka kısmında 
bulunan yol heyelandan kaynaklı 
balçık ve ağaçların kopması 
nedeniyle ulaşıma kapandı. Rize 
İl Özel İdaresi ekipleri tarafından 
köylere ulaşımın aksamaması 
için  çalışma başlatıldı.

T

KIŞ, YÜZÜNÜ 
GÖSTERDİ  

BARTIN IRMAĞI’NDA 

SU SEViYESi
2 METRE YÜKSELDi

BARTIN IRMAĞI’NDA 

SU SEViYESi
2 METRE YÜKSELDi

Kahramamaraş’ın Dulkadi-
roğlu ilçesinde 4,4 büyük-

lüğünde deprem meydana gel-
di. Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre, 
dün saat 14.41’de merkez 
üssü Dulkadiroğlu ilçesi olan 

4,4 büyüklüğünde sarsıntı 
kaydedildi. Sarsıntının 10,53 
kilometre derinlikte olduğu 
belirlendi. Ayrıca Akdeniz’de 
de 4,8 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Depremin 11,32 
kilometre derinlikte meydana 
geldiği belirlendi.
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BAHADIR ÇOBAN

n Entegre basamak sistemiyle 
sağlık sistemindeki yoğunluğu 
azaltmayı hedefliyorsunuz. Aile 
hekimliği sisteminin bu yükü 
kaldıracak kapasiteye ulaşması için 
hangi adımlar atılmalıdır?

Siyasi kimliğimin ve Milliyetçi 
Hareket Partisi’ndeki Genel Başkan 
Yardımcılığı görevimin yanı sıra bir 
tıp hekimi ve akademisyenim. Dola-
yısıyla rahatlıkla ifade edebilirim ki 
akademisyenden hekime, hemşire-
den hasta bakıcıya kadar özveriyle 
çalışan sağlık profesyonelleri bakı-
mından harikulade yetişmiş insan 
kaynağına sahip olan bir ülkeyiz. 
Bununla birlikte milli kaynaklarımız 
yettiğince ülkemizde sağlık hiz-
metlerine erişim noktasında önemli 
yatırımlara imza atılmaya ve tüm 
vatandaşlarımızın bu hizmetlerden 
en iyi şekilde faydalanabilmesi için 
çok çeşitli imkânlar sunulmaya 
gayret ediliyor. Ancak, son yıllarda 
gözlemlediğimiz bir durum var ki 
bu durum hem sağlık hizmetlerinin 
verimliliğini etkiliyor hem de dönem 
dönem değerli vatandaşlarımızın 
zamanını, maddi kaynaklarını ve 
moralini etkiliyor. Örneğin gribal 
enfeksiyon belirtilerine sahip 55 
yaşında bir vatandaşımız sabah kal-
kıyor ve bazen 2 otobüs değiştirerek 
bir devlet hastanesine, bir üniversite 
hastanesine veya bir şehir hasta-
nesine gidiyor. Elbette vatandaşımız 
bu hastanelere gidebilir, hakkıdır da 
ancak randevusu olmadan gittiği bu 
hastanelerde uzun süre muayene 
sırasında beklemek zorunda kalıyor. 
Bir şekilde muayene olduktan sonra 
vatandaşımız yine 2 otobüs değişti-
rerek evine dönüyor. Bu sırada toplu 
taşıma aracında geçirdiği zaman 
boyunca hem kendisi yoruluyor hem 
de diğer yolcularla yakın temasa 
girerek, sağlık açısından onların da 
kaderini etkiliyor. Oysa bu vatanda-
şımız hemen kendi mahallesindeki 
aile hekimimize görünse hem o ka-
dar meşakkate katlanmamış olacak 
hem de toplum sağlığı korunmuş 
olacak. Tüm bunların yanında ikinci 
ve üçüncü basamak olan devlet 
hastanelerinin, şehir hastanelerinin 
ve üniversite hastanelerinin yoğun-
luğu azaldığında, bu hastanelere 
başvuran kritik hastalarımıza daha 
çabuk ve daha geniş kapsamlı sağlık 
hizmeti verilmesinin de önü açılmış 
olacak. Bu çerçevede “Sağlıkta En-
tegre Basamak Sistemi’ni” öneriyo-
ruz. Buna göre koruyucu ve önleyici 
tıp yaklaşımının en önemli aktörü 
olan kıymetli aile hekimlerimizi 
birinci basamak olarak hastalıkları 
önlemede, tedavide ve milletimizin 
ihtiyaç duyduğu danışmanlıklarda 
ilk başvuru noktası olarak konum-
landırıyoruz. 

Aile hekimlerimiz sağlık 
sorunlarının %85’ini çözebilmekte

Bilimsel bir çerçevede değer-
lendirdiğimizde vatandaşlarımıza 
temel ve yaygın sağlık sorunları 

için öncelikle birinci basamak 
sağlık hizmet noktaları olan aile 
hekimlerini ziyaret etmesini tavsi-
ye ediyoruz. Çünkü aile hekimle-
rimiz sizlerin sağlık sorunlarınızın 
%85’ini çözebilmektedir. Aile 
hekimlerimiz, aldıkları harikulade 
eğitimlerin de yardımıyla vatan-
daşlarımıza sağlık ve sağlığa dair 
danışmanlık hizmeti vermek 
üzere vatandaşlarımızı bekliyorlar. 
Aile hekimliği sisteminin modern 
tıpta ve medeni dünyada kabul 
gören başarılı bir tıp uygulaması 
olduğunu da özellikle hatırlatmak 
isterim. Koruyucu tıp yaklaşımı-
nın en önemli aşaması olan aile 
hekimliği sisteminin bir avantajı da 
vatandaşlara hızlı bir şekilde sağlık 
hizmeti sunmaktır. Bu sayede 
daha kapsamlı sağlık kuruluşları 
da kritik ve zamanlamanın önemli 
olduğu hastalıklarla boğuşan va-
tandaşlarımızla hakkıyla ilgilen-
me fırsatı bulacaktır. Bu nedenle 
tüm vatandaşlarımıza çağrıda 
bulunuyoruz; birinci basamağı 
atlamasınlar ve aile hekim-
lerini ziyaret etsinler. 
Ülkemizin sunduğu 
aile sağlığı merkezi 
uygulaması sayesin-
de aile hekimlerimiz 
hemen yanı başımızda 
ve adeta bir komşumuz 
gibi bizlere yardımcı 
olmaya hazırlar. 

Elbette Aile Hekimle-
rimiz bir komşudan çok 
daha fazlasıdır. Vatan-
daşlarımız bu imkânı 
değerlendirdiğinde hem 
daha hızlı hem de daha 
verimli bir şekilde sağ-
lıklarına kavuşma fırsatı 
bulacaklar. Daha kapsamlı 
ve nadir hastalığı olan va-
tandaşlarımız da bu sayede 
ikinci ve üçüncü basamak 
sağlık kuruluşlarında daha 
çabuk randevu bulabile-
cek ve bazen kritik derecede 
önemli olan ve süratle müdahale 
edilmesi gerekilen hastalıklarda 
hızlıca tetkik ve tedavi işlem-
lerine başlayabileceklerdir. Bu 
çerçevede çağrımızı yinelemek 
istiyorum; 

Bilindiği üzere, sağlık, 
hepimizin en değerli hazinesi. 
Ancak, bu kıymetli hazineyi 
korumak için doğru adımları 
atmak da büyük bir önem ta-
şıyor. Koruyucu tıp ve önleyici 
tedbirler gibi modern tıp yakla-
şımlarının en önemli basamağı; 
ilk basamak olan aile hekimliği 
kurumlarımız. Aile hekimlerimiz, 
vatandaşlarımızın en yakın sağlık 
danışmanlarıdır. Onlar, sağlık 
geçmişinizi en iyi bilen, ihtiyaçla-
rınıza en hızlı yanıt verebilen ve 
gerek duyulduğunda sizi daha ileri 
tetkikler için yönlendirebilecek 
donanımlı uzmanlardır. Üstelik 
ülkemizde aile sağlığı merkez-
leri günden güne gelişmektedir. 
Milliyetçi Hareket Partisi olarak 
yakın bir gelecekte aile hekimliği-
nin, yapay zekâ ve büyük veri ile 
desteklenerek teşhis ve tedaviye 
yönelik karar alma ve bir üst 
basamağa yönlendirmeyle birlikte 

takiplerinin de sağlanması adım-
larında daha da geliştirilebilece-
ğine inanıyoruz. Bu vesileyle Türk 
milletini korumayı ve geleceğe  
hazırlamayı bir ülkümüz olarak 
gördüğümüzü ve önemsediğimizi 
söylemek istiyorum.

ASM’lerdeki teknik kabiliyet 
ve teçhizatlar geliştirilmeli

Bu vesileyle altını çizmek iste-
rim ki, aile hekimliği uygulamasını 
dünya standartlarının da ötesine 
taşımak üzere meydana getirdiği-
miz politikaların bir parçası da aile 
hekimlerimizin özlük haklarıyla 
birlikte aile sağlığı merkezlerindeki 
(ASM) imkânları, teknik kabiliyet 

ve teçhizatları da geliştirmeyi 
planladığımızı ifade etmek isterim. 
Liderimiz ve Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli’ye sunmuş 
olmaktan büyük gurur duyduğum 
son kitabımda “Sağlık Politikaları 
ve Gıda Güvenliği” alanında refe-
rans bir eser meydana getirmiştim. 
Bu eserde Türk milletinin sağlığın-
dan beslenmesine, korunmasından 
tedavi edilmesine kadar oldukça 
proaktif ve yeni dünyanın getirdik-
lerine uyumlu modern yaklaşımlar 
bulunuyor. Kısacası MHP, Türk mil-
letine hizmet etmeye tüm kalbiyle 
ve zihniyle gönüllü olduğu kadar da 
hazır ve nazırdır. 

Sağlıkta entegre 
basamak sistemiyle 
hastanelerdeki yo-
ğunluğu azaltmayı he-
deflediklerini belirten 
MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Selim Yurda-
kul, aile hekimlerinin 
sağlık sorunlarının 
%85’ini çözebilecek 
kapasitede olduğunu 
ve vatandaşların ilk 
adımda aile hekim-
lerine başvurarak 
daha hızlı ve verimli 
hizmet alabileceğini 
dile getirdi.

ÖRF VE ANANELERIMIZDE 
YAŞLIYA HÜRMET ESASTIR 
n Çalıştayda önerilen yaşlı bireylerin bakı-
mı ve yaşlılığa saygı konularına dair çözüm 
önerileriniz de dikkat çekici. Yaşlı bireylerin 
topluma daha aktif katılımını sağlamak ve 
sosyal izolasyonu azaltmak adına MHP'nin 
önerdiği politikalar nelerdir?
Çok doğaldır ki MHP, Türk örf ve 
ananeleri gibi geleneksel dünyamızda 
ve Türk milletinin kodlarında önemli 
bir yer tutan yaşlıya hürmet kavramına 
inanmakta ve yaşatmaktadır. Bizler 
ailedeki huzuru ataya hürmette görü-
yoruz. Aile içi bağları, ailenin tarihini 
ve tecrübeyi ifade eden ata kavramını 

yaşatmaya da istekliyiz. Bunu kültürümüzün ayrılmaz 
bir parçası olarak görüyoruz. Bu durum tüm bakışımızı 
ve politik tercihlerimizi de belirliyor. Örneğin geniş 
ailelerin yaşamasına imkân tanıyan konut modellerini, 
menfi bireyselleşmeyi körükleyen stüdyo tipi dairelere 
tercih ediyoruz. Küçücük dairelerin bir norm olmasını, 
Türk milletinin potansiyelini menfi yönde etkileyen bir 
gelişme olarak değerlendiriyoruz. Herkesin bildiğini 
saklamadan ifade ediyoruz; küçük dairelerde aile 
olmanın, çocuk dünyaya getirmenin zorluklarını 
biliyoruz ve anlıyoruz. MHP olarak temel politikamız, 
yaşlı bireylerimizin aile ortamında bakımının des-
teklenmesidir. Eğer güç kaybeden ve tarihten silinen 
bir millet olmak istemiyorsak önce ailede birlik ve 
büyümeden yana olmak zorundayız; çocuk dünyaya 
getirmeden gücümüzü koruyamayız, gücümüzü 
koruyamadıkça atalarımız dediğimiz yaşlılarımıza 
da kucak açamayız. Burada demografik bir dönüşüm 
söz konusu ve bunu açık yüreklilikle konuşmak 
zorundayız; ülkemizde yaşlı nüfus oranı tarihimizde 
ilk defa çift haneli bir rakama ulaştı ve an itibarıyla 
yaşlı nüfusumuzun oranı %10,2’ye ulaştı. Yaşlanan 
nüfusun refahını ve ihtiyaçlarını gözetmek bizim 
asli görevlerimizden biridir. Nitekim Aile Kurumu 
Çalıştayı’nda da üzerinde hassasiyetle durduğumuz 
konulardan biri oldu. Değerlendirmelerimiz ve 
çözümlerimizden birkaçı şu şekildeydi:
›› Yasal Mevzuatın Düzenlenmesi: Aile ve Sosyal 
Hizmetler, Sağlık ve Adalet Bakanlıkları koordi-
nasyonunda, yaşlı bakımına yönelik yasal mevzuat 
yeniden düzenlenmelidir.
›› Hizmetlerden Bilgilenme Amacıyla iletişim 
Kanalları Oluşturulması: Yerel yönetimlerin, yaşlı 
bireyler için sunduğu hizmetlerden haberdar ol-
masını sağlamak amacıyla çeşitli iletişim kanalları 
oluşturulmalıdır.
›› Evde Bakım Personeli Desteği: Evde bakımı 
devam eden yaşlı bireylerin ailelerine destek 
olmak için tam zamanlı veya yarı zamanlı evde 

bakım personeli desteği sağlanmalıdır.
›› Gündüzlü Merkezlerin Yaygınlaştırılması: 
Yaşlı bireylerin sosyal etkileşimini artırmak için 
gündüzlü merkezler yaygınlaştırılmalı ve çeşitli 
etkinlikler düzenlenmelidir.
›› Ergoterapi Eğitimleri: Yaşlı bireylerin bağımsız 
yaşam becerilerini kazandırmak amacıyla ergoterapi 
müdahale eğitimleri verilmelidir.
›› Bakıma Muhtaçlık Sigortası: Mevcut sigorta 
kollarına “Bakıma muhtaçlık” eklenmeli ve bakım 
sigortasının uygulanması gerekmektedir.
›› Sosyal Konut Projeleri: Kirada oturan yaşlılar 
için sosyal konut projeleri üretilmeli, evini yaşlı 
bireylere kiralayan ev sahiplerine vergi indirimleri 
gibi teşvikler sağlanmalıdır.
›› Tazelenme Üniversiteleri: Tazelenme üniversiteleri 
yaygınlaştırılmalı, ekonomik destek sağlanmalıdır.
›› Yaşlı Yaşam Merkezleri: Belediyeler aracılığıyla 
yaşlıların sosyal etkileşimde bulunabileceği mer-
kezler kurulmalıdır.
›› Engelli Sağlık Kurulu Raporları: Yatağa ba-
ğımlı yaşlı bireylere raporlar, hastaneye gitmeden 
verilebilmelidir.
›› Malzeme ve Teçhizat Desteği: Hasta alt bezi 
gibi ihtiyaç duyulan malzeme ve teçhizat desteği 
artırılmalıdır.
›› Milli Eğitim Müfredatında Yaşlılık: Milli eğitim 
müfredatında yaşlılık, yaşlanma ve yaşlıya saygı 
konuları işlenmelidir.
›› Yaşlıya Zorbalık ve Mobbing Cezaları: İş yer-
lerinde yaşlı bireylere yönelik zorbalık davranışla-
rının cezası, normal bireylere uygulananlardan 
daha fazla olmalıdır.
›› Huzurevi Sayısının Artırılması: Yalnızlaşan 
toplumda yaşlıların barınabileceği huzurevi gibi 
yapılar artırılmalıdır.
›› Kültürel Faaliyetlerde İndirimler: Yaşlı bireyler için 
kültür, sanat ve spor faaliyetleri yaygınlaştırılmalı ve 
indirimli alanlar oluşturulmalıdır.
›› STK’lara Destek Verilmesi: Yaşlı bireylere yönelik 
hizmet alanında STK’lara destek sağlanmalıdır.
›› Parklarda Yaşlılara Yönelik Düzenlemeler ve 
Tasarımlar: Yerel yönetimler tarafından parklara yaşlı 
bireylere yönelik özel tasarımlar eklenmelidir.
›› Yaşlı Bakım Teknikerliği Eğitimi: Yaşlı bakım 
teknikeri eğitimi alan gençlerin sektöre kazandırılması 
sağlanmalıdır.
›› Psiko-Sosyal Destek ve Mobil Hizmetler: 
Psiko-sosyal destek, mobil hizmetler ve sağlık ulaşım 
hizmetleri sağlanmalıdır.
›› Yaşlılar haftası “Vefa Haftası” olarak değiştirilmeli 
ve çeşitli etkinlikler düzenlenmelidir.

-BİTTİ-

SAĞLIKTA ÖNCELiK:
AiLE HEKiMiNiZi AiLE HEKiMiNiZi 
ZiYARET EDiN

Yaşlı bireylerin bakımını desteklemek ve sosyal izo-
lasyonu önlemek adına sundukları çözüm önerilerini 

açıklayan MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Selim Yurdakul, “Yaşlılara hürmet, Türk 

milletinin köklü bir değeri. Yaşlılarımızın 
refahını gözetmek, asli görevlerimiz-

den biridir” dedi.

YAŞLILARA 
HÜRMET, TÜRK 
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34,227
%0,32

37,224
%0,45

2998,46
%1,49

8,793
%-2,32

73,170
%-1,72

Kamunun, 2025 yılı için enerji alanındaki Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) için belirlediği 
yatırım hedefi 250 milyar lirayı aştı. Toplam 22 KİT’in 2025 mali hedefleri çerçevesinde, 

enerji teşebbüslerinin payı yüzde 61 olarak belirlendi. Enerji alanında hizmet veren 9 KİT için 
toplam yatırım tutarı 250 milyar 312 milyon lira olarak kaydedildi. En yüksek yatırım bütçesi, 
143,2 milyar lira ile Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) için ayrıldı. Bunu 45,8 milyar 

liralık bütçe ile Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ) takip etti. Türkiye Elektrik İletim AŞ 
ise 41 milyar 970 milyon lira ile en fazla yatırım yapacak üçüncü KİT oldu. Bu yatırımlar, kamu 
işletmelerinin kaynakları etkin ve verimli kullanma hedefi doğrultusunda gerçekleştirilecek.
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ÜCRETSIZ

DIKKAT!
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı (GİB), sahte “vergi borcunuz 
var” e-postalarına karşı vatandaşları 
uyardı. Yapılan açıklamada, bazı kişilere 
Başkanlık adına sahte e-postalar gön-
derildiği ve bu e-postalarla dolandırıcılık 
girişimlerinde bulunulduğu belirtildi. 
Başkanlığın internet sitesinden yapılan 
açıklamaya göre, dolandırıcılar, mükellef-
leri vergi borcu olduğu yalanıyla sahte bir 
internet sitesine yönlendirmekte ve kişisel 
bilgilerini ele geçirmeye çalışmaktadır. 
Bu tür e-postaların, kredi kartı bilgilerini 
çalmayı amaçladığı ifade edildi. 

GİB, mükelleflerin resmi işlemlerini 
yalnızca Başkanlığın resmi internet sitesi 
(www.gib.gov.tr), Dijital Vergi Dairesi 
(https://dijital.gib.gov.tr), GİB Mobil 
uygulaması veya anlaşmalı bankalar ara-
cılığıyla yapmalarını tavsiye etti. Ayrıca, 
bu tür sahte e-postalarla karşılaşanların 
Vergi İletişim Merkezi’ni (VİMER-189) 
arayarak bilgi alabilecekleri belirtildi. Va-
tandaşların bu tür dolandırıcılıklara karşı 
dikkatli olmaları gerektiği vurgulandı.AA

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda Ankara, 
İstanbul ve İzmir’deki metro ve raylı sis-
tem hatları ücretsiz olacak. Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’ın imzasıyla Resmi Gazete’de 
yayımlanan karara göre, Başkentray, 
Marmaray, İZBAN, Sirkeci-Kazlıçeşme 
Raylı Sistem Hattı ve Gayrettepe İstanbul 
Havalimanı-Arnavutköy Metro Hattı da 
ücretsiz sefer yapacak.

2025 yılı bütçesine göre, genel bütçe 
kapsamındaki kamu idareleri personeline 

toplam 3,5 trilyon lira nakdi ödeme planlanıyor. 
Bu bütçenin 14 trilyon 731 milyar liradan oluşan 
toplamından yüzde 23,6’sı personel giderleri için 
kullanılacak. En fazla payı Milli Eğitim Bakanlığı 
alırken, 1 trilyon 30 milyar lira ayrılacak. Sağlık 
Bakanlığı için 566 milyar lira, Emniyet Genel 
Müdürlüğü için 302 milyar lira ve Milli Savunma 
Bakanlığı için 273 milyar lira bütçe tahsis edildi. 
Diğer bakanlıklar için belirlenen bütçeler ise şu 

şekilde: Jandarma Genel Komutanlığı 193 milyar 
lira, Adalet Bakanlığı 170 milyar lira ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı 110 milyar lira. Özel bütçeli idarelerin 
personeline 436 milyar lira ödeme öngörülüyor. 
Yükseköğretim kurumları için 318 milyar lira 
aktarılacak. En yüksek kaynak ise Karayolları Genel 
Müdürlüğüne 27,2 milyar lira olarak belirlenirken, 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü için 26,7 milyar lira 
ayrıldı. Toplamda, personel giderleri için 3,5 trilyon 
lira, sosyal güvenlik devlet primi gideri için ise 435 
milyar lira bütçede yer alacak. AA

Emlak Konut güvencesi ve DAP Gayrimenkul Geliştirme iş birliğiyle hayata geçiri-
len Yeni Levent Modern, ev sahibi olmak isteyenler için büyük bir fırsat sunuyor. 

DAP Gayrimenkul’ün başlattığı kampanya kapsamında, peşin fiyatına vade farksız 24 ay 
taksitli sabit ödeme imkânı ile İstanbul’un merkezinde yaşama fırsatı sağlanıyor. Proje, 
Türkiye’nin önemli şirket merkezlerine, alışveriş merkezlerine ve eğitim kurumlarına 
yakın konumda yer alıyor. 53 bin metrekarelik konut alanı ve 12 bin metrekarelik okul 
alanı ile dikkat çekiyor. Kampanya, yüzde 25 peşinatla başlıyor ve katılımcılar dilerse 
banka kredisi ile 120 aya kadar vade imkânından yararlanabiliyor. DAP Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ziya Yılmaz, Yeni Levent Modern’in hem doğayla iç içe hem de şehrin 
merkezinde yaşamayı isteyenler için kaçırılmayacak bir fırsat sunduğunu belirtti.

ICA, Ford ile birlikte gerçekleştirdiği otonom kamyon projesiyle Uluslararası 
Yol Federasyonu (IRF) Kongresi’nde “Trafik Yönetimi ve Akıllı Ulaşım 

Sistemleri” kategorisinde ödül aldı. Ödül, ICA’nın Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve 
Kuzey Çevre Otoyolu’ndaki Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) uygulamaları ve Ford 
Trucks’ın Seviye-4 Otoyol Pilotu teknolojisine sahip otonom kamyonları saye-
sinde kazanıldı. Bu proje, Türkiye’de bir ilk olarak kabul edilerek yol güvenliği ve 
verimliliği artırmayı hedefliyor. Üç gün süren kongrede yol altyapısı, sürdürülebi-
lir mobilite ve akıllı ulaşım sistemleri konuları masaya yatırıldı. ICA, GOLD sponsor 
olarak katıldığı etkinlikte, sürdürülebilir yol altyapısı projelerini tanıttı.

KAMU PERSONELINE 3,5 TRILYON 
LIRA ÖDEME YAPILACAK

DAP’TAN YENI LEVENT’TE KAMPANYAOTONOM KAMYON 
PROJESI ÖDÜL GETIRDI

ARTIRIMLI
CEZA

Ticari işlemlerde fatura ve ben-
zeri belgelerin düzenlenmemesi 
ya da farklı mahiyetteki belge-
lerin düzenlenmesi durumunda 
kesilecek cezalara ilişkin usul 
ve esasları belirlendi. Hazine ve 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan 
“Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği” 
Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Buna göre, Vergi 
Usul Kanunu’nda belirtilen fiş, 
fatura, serbest meslek makbuzu 
gibi belgelerin 1 takvim yılı içe-
risinde birden fazla kez verilme-
mesi veya alınmaması durumun-
da, alıcıya ve satıcıya her bir tespit 
için artırımlı şekilde vergi cezası 
uygulanacak.

100 bin lira ceza
Örneğin, fatura düzenlememe-

de asgari ceza tutarı birinci tes-
pitte 10 bin lira iken, ikinci tespitte 
20 bin lira, üçüncü tespitte 30 bin 
lira, dördüncü tespitte 40 bin lira, 
beşinci tespitte 50 bin lira, altıncı 
ve sonraki tespitlerde ise 100 bin 
liraya kadar çıkacak. Düzenle-
mede kayıt dışı olarak faaliyette 
bulunan kişiler adına yüzde 
50 artırımlı vergi ziyaı cezası 
uygulanmasına ilişkin açıklama-
lara ve örneklere de yer verildi. 
Bu kapsamda, vergi dairesinin 
bilgisi dışında mükellefiyet tesis 
ettirmeden faaliyette bulunan-
lara kesilecek cezalar yüzde 50 
artırımlı uygulanacak. Mükel-
lefiyet tesis ettirildikten sonra, 
mükellefiyet tarihinden önceki 
dönemler için daha sonra yeni bir 
tarhiyat yapılması durumunda da 
cezalar artırımlı tatbik edilecek.

Eksik bilgiye ayrı ceza
Öte yandan, dijital ortamdaki 

reklam, ilan, satış ve kiralama 
bilgilerine ilişkin bildirimlerin 
yapılmaması, eksik veya yanıltıcı 
yapılması durumunda da her bir 
bilgi için ayrı ayrı ceza uygulana-
cak.        (AA)

Ticari işlemlerde fatura düzenlenmediğinde kesilecek 
cezalara ilişkin usul ve esaslar belirlendi. Fiş, fatura, 
serbest meslek makbuzu gibi belgelerin 1 takvim yılı 
içerisinde birden fazla kez verilmemesi veya alınma-
ması durumunda, alıcıya ve satıcıya her bir tespit için 
artırımlı şekilde vergi cezası uygulanacak. Fatura dü-

zenlememede asgari ceza tutarı 10 bin lira iken, altıncı 
ve sonraki tespitlerde ise 100 bin liraya kadar çıkacak.

ALICI VERGI DAIRESINE BILDIRIRSE CEZA KESILMEYECEK
Belge düzenleme yükümlülüğü bulunanların bu 
yükümlülüklerini yerine getirmemeleri ve alıcı tarafından da 

vergi dairesinin bilgisine girmeden en geç 5 iş günü içerisinde 
bu durumun vergi dairesine bildirilmesi durumunda alıcıya ceza 
kesilmeyecek. Buna göre, fiş, fatura, serbest meslek makbuzu gibi 
belgelerin düzenlenmediği durumlarda, belgeyi almakla yükümlü 
kişiler kendilerine belge düzenlenmediğini 5 iş günü içerisinde 

kendiliğinden vergi dairesine bildirirlerse bu kişilere herhangi bir 
cezai yaptırım uygulanmayacak. Belgeyi düzenlemeyenler ise 3 
kat daha fazla özel usulsüzlük cezasıyla karşı karşıya kalacaklar. 
Ayrıca, satıcı tarafından alıcıya Vergi Usul Kanunu’nda sayılan 
belgelerin dışında farklı bir belge verilir ve alıcı bu durumu 5 iş 
günü içerisinde kendiliğinden vergi dairesine bildirirse yine alıcıya 
ceza kesilmeyecek fakat satıcıya 6 kat artırımlı ceza kesilecek.

Fiş, fatura, serbest 
meslek makbuzu gibi 

belgelerin düzenlenmediği du-
rumlarda, belgeyi almakla yükümlü 
kişiler kendilerine belge düzenlen-

mediğini 5 iş günü içerisinde kendili-
ğinden vergi dairesine bildirirlerse 

bu kişilere herhangi bir cezai 
yaptırım uygulan- 

mayacak.

OTOMOTIVDE 
DOLANDIRICILIK 
RISKI AZALIYOR

Ticaret Bakanlığı, emlak sektöründeki fiyat manipülasyonlarını ve 
kayıt dışılığı önlemek amacıyla başlattığı “doğrulanmış ilan” uy-
gulamasını otomotiv sektöründe de hayata geçirecek. Bu adımın, 

dolandırıcılık riskini azaltması bekleniyor. Bakanlık, tüketici 
haklarını korumak ve sahte ilanlarla vatandaşların karşılaştığı 

fiyat manipülasyonlarını önlemek için “doğrulanmış ilan” 
uygulamasını başlattı. Bu uygulama, otomobil satışı yapan 

kişiler için de geçerli olacak ve 2025 yılında tamamen zorunlu 
hâle gelecek. Otomobil satıcıları, e-Devlet üzerinden kendile-
rine ait aracı seçecek ve ilanlarını resmi olarak yayımlayacak. 

Uygulamanın, otomotiv sektöründe adil, rekabetçi ve istikrarlı 
bir piyasa yapısı oluşturması hedefleniyor. Tüketici Hakları Derneği 

Başkanı Ergün Kılıç, piyasaların düzenli ve güvenli işlemesinin önemine 
dikkat çekti. Anayasa’nın ilgili maddelerinin devletin piyasa düzenleyici önlemler 

almasını zorunlu kıldığını vurgulayan Kılıç, bu tür düzenlemelerin tüketicilerin mağdur olmalarını 
önleyeceğini belirtti. Kılıç, “Ticarette güven, alıcı ve satıcı arasındaki karşılıklı saygı ve dürüstlük 

üzerine kurulu bir ilişkiyi ifade eder. Güvenli bir ticaret ortamı, dolandırıcılık gibi haksız uygulama-
lara karşı bir kalkan görevi görür” dedi. “Doğrulanmış ilan” uygulamasının hayata geçmesiyle 
birlikte tüketicilere güven verileceğini ve dolandırıcılık riskinin azalacağını sözlerine ekledi. AA

ENERJI SEKTÖRÜNE 
250 MILYAR LIRA YATIRIM
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FIRTINA, PALAMUDUN
FİYATINI ARTIRDI

Yaylalara kar yağması ve denizdeki fırtına, palamut fiyatlarını olumsuz etkiledi. 
1 Eylül’de sona eren av yasağının ardından denize açılan tekneler sezonun ilk 
günlerinde bol miktarda palamut avlarken, hava muhalefeti nedeniyle bazı 
teknelerin denize açılamaması balık tezgâhlarına yansıdı. Balıkçı Mehmet 
Örseloğlu, palamudun az gelmesi sonucu fiyatının yükseldiğini belirterek, 
“Dün 100 TL olan palamudu bugün 120 TL’ye satıyoruz. Fiyatlar, havanın ve 

avın durumuna göre değişecek” dedi. Diğer balık çeşitlerinin fiyatları da artış 
gösterdi. Hamsi 200 TL, istavrit 125 TL ve mezgit ise 125 TL’den satılıyor. İHA

Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
verilerine göre, eylül ayında kredi 

kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar 
ile yapılan toplam ödeme tutarı, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 79 artışla 1 
trilyon 449,4 milyar lira oldu. Eylül itibarıyla 
Türkiye’de kredi kartı sayısı 127,2 milyon, 
banka kartı sayısı 192,8 milyon ve ön ödeme-
li kart sayısı 103,1 milyon olarak belirlendi. 
Toplam kart sayısı 423,1 milyona ulaşarak 
yüzde 11 arttı. Kredi kartları ile yapılan 
ödemeler 1 trilyon 220,3 milyar lira, banka 

kartlarıyla 200,3 milyar lira, ön ödemeli 
kartlarla ise 28,8 milyar lira oldu. Kredi kartı 
ödemelerinde büyüme yüzde 86, banka 
kartlarında yüzde 48, ön ödemeli kartlarda 
ise yüzde 104 seviyesinde gerçekleşti. Kartlı 
alışveriş sayısı eylülde yüzde 13 artarak 1,58 
milyar oldu. İnternet üzerinden yapılan kartlı 
ödemeler ise yüzde 88 artarak 428,5 milyar 
liraya yükseldi. Temassız ödemeler de geçen 
yıla göre yüzde 93 artarak 458,8 milyar lira 
oldu; mağaza içindeki her 5 kartlı ödemeden 
yaklaşık 4’ü temassız yapıldı. AA

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, ban-
kaların vatandaşa destek olması gerektiğini be-

lirtti. Artan komisyon ve işlem ücretlerinin esnaf 
ve halk üzerinde büyük bir yük oluşturduğunu 
belirten Palandöken, bankaların vatandaşın ya-

nında durması gerektiğini söyledi.

KARTLI ÖDEMELER, EYLÜLDE

1,45 TRILYON 
LIRAYA ULAŞTI

‘8 bin büyük gıda alıcısı hedefimizde’
Türkiye, dünyanın en büyük gıda ve içecek 
fuarı SIAL Paris 2024’e bu yıl 346 firma ile 

rekor katılım sağladı. İTO Başkanı Şekib Avdagiç, 
“SIAL Paris’te, 50 milyar euro satın alım gücüne 
sahip 8 bin büyük gıda alıcısı hedefimizde” dedi. 
Paris’te düzenlenen SIAL Paris 2024, 130 ülkeden 
7 bin 500 firmayı ağırlıyor. Türkiye, fuarda toplam 
metrekare olarak İtalya ve İspanya’nın ardından 

3. büyük yabancı katılımcı oldu. 294 firma milli 
katılım alanında, 52 firma ise bireysel stantlarla 
yer aldı. Avdagiç, Türk damak tadının zenginliğini 
vurgulayarak, “Yeni ihracat pazarları oluşturmak 
için buradayız” ifadesini kullandı. Sektör, yılın ilk 
8 ayında 17,1 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 
Fuarda 200 ülkeden 285 binden fazla ziyaretçi bekle-
niyor ve etkinlik 23 Ekim’e kadar sürecek. İHA

BU HAFTA ALTIN 
KAZANDIRDI

Bu hafta Borsa İstanbul’da BIST 100 endek-
si, yüzde 0,93 değer kaybederek 8.793,61 

puandan kapandı. Haftada en düşük 
8.680,72, en yüksek ise 9.070,02 puanı 

gördü. Borsa İstanbul Mali Endeksi yüzde 
2,08, Hizmetler Endeksi yüzde 0,69, Sanayi 

Endeksi yüzde 0,07 düşerken, Teknoloji 
Endeksi yüzde 3,59 kazandı. 

En çok değer kazanan hisse senedi Tekfen 
Holding oldu ve yüzde 11,31 artış gösterdi. 
24 ayar külçe altının gram fiyatı, yüzde 
2,29 artarak 2.991 liraya, Cumhuriyet altını 
ise yüzde 1,35 artışla 20.280 liraya ulaştı. 
Dolar ve avro sırasıyla 34,2490 lira ve 
37,2260 liraya gerilerken, İngiliz sterlininin 
fiyatı 44,7100 liraya düştü. AA

Vatandaştan alınan yüksek 
komisyon ücretleri esnaf ve halk 
üzerinde ağır yük oluşturuyor. 
Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 
bankaların artan komisyon ve 
işlem ücretlerine dikkat çekerek, 
“Bankalar artık vatandaşın ve es-
nafın yanında durmalı, elini taşın 
altına koymalı” dedi. Palandöken, 
maliye politikaları çerçevesinde 
ekonominin kayıt altına alınması 
için atılan adımları olumlu buldu-
ğunu, ancak bu sürecin bankalar 
tarafından desteklenmesi gerek-
tiğini söyledi.

Bankaların vatandaşlardan her 
işlemde çeşitli kesintiler yaptığını 

vurgulayan Palandöken, “Şubede, 
ATM’de, elektronik ortamda ya-
pılan her işlemden ücret alınıyor. 
Dijital ortamdaki kartsız işlemler 
bile hizmet ücretiyle karşılanıyor. 
Mesai saatleri içinde farklı, mesai 
saatleri dışında ise başka ücret-
lerle karşılaşılıyor. Vatandaş, pa-
rasını alırken dahi belirli bir limitin 
üzerinde çekim yapamıyor” diye 
konuştu.

Limitler yeniden 
belirlenmeli
Palandöken, bankacılık hiz-

metlerinde vatandaşlara destek 
sağlanması gerektiğini vurgula-
yarak, işlem limitlerinin yeniden 
gözden geçirilmesi gerektiğini 

belirtti ve  “Ekonomide kayıt 
dışılığı önlemek için bankalarla 
yapılan işlemler artıyor, fakat bu 
da beraberinde yüksek masraf-
lar getiriyor. Bankalar arası para 
transferlerinde alınan ücretler 
vatandaşın sırtına ağır bir yük 
bindiriyor” ifadelerini kullandı.

Bankacılık komisyonları dar gelirliyi mağdur ediyor
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, özellikle emekliler 
ve dar gelirli vatandaşlar için bankacılık işlemlerindeki 
komisyonların kaldırılması veya minimum seviyeye çekilmesi 
gerektiğini söyledi. Palandöken, “Bir an evvel bu uygulama-
lara son verilmeli, vatandaş mağdur edilmemeli. Ekonomik 

sıkıntıların giderek arttığı bir dönemde vatandaşın banka-
cılık hizmetleri nedeniyle yaşadığı ek yüklerin azaltılması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı. TESK Başkanı Palandöken, bu 
konuda bankaları adım atmaya davet ederek, herkesin ortak 
sorumlulukla hareket etmesi gerektiğini belirtti.
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YAPI KREDİ, NAKİT 
YÖNETİMİNDE 

ZİRVEDE

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, engelli ve eski hü-

kümlü vatandaşlara kendi işlerini kurma 
fırsatı sunmak amacıyla 340 projeye 
toplamda 103 milyon 436 bin lira kaynak 
tahsis ettiklerini duyurdu. Bakan Işıkhan, 
sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, 2024 yılının ikinci döneminde 
gerçekleştirilecek desteklerin detaylarını 
paylaştı. Buna göre, 133 eski hükümlü 
için 34 milyon 522 bin lira, 194 engelli için 
60 milyon 238 bin lira, 12 engelliye yöne-
lik mesleki eğitim kursu için 7 milyon 818 
bin lira ve 1 işe uyum projesi için 858 bin 
lira hibe desteği verileceği söyledi. 

Bakan Işıkhan, “İŞKUR aracılığıyla 
kendi işini kurmak, istihdama ve üretime 
dâhil olmak isteyen engelli ve eski 
hükümlü vatandaşlarımıza yönelik des-
teklerimizi sürdürüyoruz. Bu yılın ikinci 
döneminde 340 proje için 103 milyon 436 
bin lira kaynak tahsis ettik” ifadelerini 
kullandı. Bu desteklerin, engelli bireyle-
rin ve eski hükümlülerin toplumda daha 
aktif bir rol almasına yardımcı olmayı 
amaçladığını vurgulayan Bakan Işıkhan, 
istihdamın artırılması ve üretime katkıda 
bulunulması adına atılan önemli bir adım 
olduğunu söyledi. AA

Yapı Kredi, Euromoney tarafından 
gerçekleştirilen müşteri oylama-

sında, üst üste onuncu kez “Türkiye’nin 
En İyi Nakit Yönetimi Bankası” unvanını 
kazandı. Banka, nakit yönetimi alanında 
üç farklı kategoride birincilik elde etti: 
Nakit yönetimi müşteri hizmetleri, 
ürünleri ve teknolojisi. Yapı Kredi Genel 
Müdür Yardımcısı Cahit Erdoğan, bu ödül-
lerin, müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik 
çözümler geliştirme azmini artırdığını 
vurguladı. “Hedefimiz, kusursuz bir müş-
teri deneyimi sunmak ve sürdürülebilir 
müşteri memnuniyetini sağlamak” diyen 
Erdoğan, dijitalleşme alanında sundukları 
yenilikçi ürünlerin müşterilerin hayatını 
kolaylaştırdığını ifade etti. Erdoğan, “Bu 
başarı bize gurur veriyor ve daha iyisini 
başarmak için motivasyon sağlıyor” 
dedi. Banka, önümüzdeki dönemde de 
müşterilerine en iyi çözümleri sunmaya 
devam edeceğini belirtti.

REEL SEKTÖRE 
562 MİLYAR LİRA 
DESTEK MÜJDESİ

TVF’DEN, REKOR 
SUKUK İHRACI 

TALEBİ
Türkiye Varlık Fonu (TVF), 14-16 Ekim 
tarihlerinde Londra’da yaptığı yatırımcı 

görüşmeleri sonrası 750 milyon dolar tutarın-
da, 5 yıl 3 ay vadeli ve yüzde 6,95 getiri oranlı 
sukuk ihracı için rekor talep topladı. Bu işlem, 
hazine ve katılım bankalarının dışında ilk Türk 
kuruluşunun uluslararası sukuk piyasalarına 
adım atması açısından önemli bir gelişme.

TVF’ye 7 milyar dolara yakın talep geldi, 
bu da sukuk ihracında 14 kat talep çarpanına 
ulaşarak bir rekor olarak kaydedildi. İşlem, 
Emirates NBD Capital, J.P. Morgan ve 
Standard Chartered bankaları tarafından 
koordine edildi. Elde edilen finansman, 
İstanbul Finans Merkezi projesine katkı 
sağlamak amacıyla kullanılacak. Bu proje, 
uluslararası finans kuruluşlarını İstanbul’da 
bir araya getirerek bölgesel ve küresel bir 
finans merkezi olmayı hedefliyor. AA
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Reel sektöre 2025 yılında yaklaşık 562 milyar lira 
destek sağlanması planlanıyor. Bu destekler iş 

dünyası temsilcileri tarafından olumlu karşılandı. 2025 
yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi’ne göre, 
destekler “yatırım, istihdam, üretim ve ihracat” odaklı 
olacak. SGK işveren prim ödemeleri için 223 milyar 
lira, tarımsal kredilere 160 milyar lira, Halkbank esnaf 
kredilerine 60 milyar lira ve diğer alanlara toplamda 562 

milyar lira ayrılacak. Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı 
Gürsel Baran, sağlanan kaynağın iş dünyası için güçlü 
bir sinyal olduğunu belirterek, “Esnafa sunulan kredi 
desteği piyasalarda nakit akışını rahatlatacak” dedi. 
Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç ise des-
teklerin sanayiciler ve KOBİ’ler için “can suyu” olduğunu 
vurguladı. Bu desteklerin ekonomik büyümeyi teşvik 
etmesi ve istihdamı artırması bekleniyor.

UZAY VE HAVACILIK IÇIN 
5 MILYAR LIRA AYRILDITESK: Bankalar da elini taşın altına koymalı

KOMISYONLAR 
KALDIRILMALI

Bendevi Palandö-
ken, “Maliye Bakanlığının 

kararı kapsamında ekonomi-
nin kayıt altına alınması ile ilgili 
tedbirler güzel. Ancak bununla 

ilgili hem mükellefin hem de va-
tandaşın bunlara uymasındaki 

sıkıntı var. Bankaların da 
elini taşın altına koyması 

lazım” dedi.

ENGELLİ VE ESKİ 
HÜKÜMLÜLERE 

DESTEK
Türkiye, uzay ve havacılık alanındaki 
projeleri desteklemek amacıyla 

2025 yılı bütçesinden 5 milyar 52 milyon 
lira ayırdı. Bu bütçe, geçen yılki 4 milyar 
liralık miktarın önemli ölçüde üzerine çıktı. 
Bu yıl insanlı uzay misyonunu başarıyla 
gerçekleştiren Türkiye, 2027’de bütçeyi 7 
milyar liraya çıkarmayı hedefliyor. Türkiye 
Uzay Ajansı (TUA), Ay’a ilk temas projesini 
2026’da gerçekleştirecek ve aynı yıl An-

talya’da Uluslararası Uzay Kongresi’ne ev 
sahipliği yapacak. Gelecek yıllarda uzay ve 
havacılık programları için ayrılan bütçeler 
şu şekilde belirlendi: 2026 için 5 milyar 
984 milyon lira, 2027 için ise 6 milyar 802 
milyon lira. Bu projeler arasında yeni nesil 
uydu geliştirme ve uzay limanı kurma 
gibi hedefler yer alıyor. Türkiye, uzay 
ekonomisinden pay alma hedefine doğru 
emin adımlarla ilerliyor.

Şekib Avdagiç
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Antalya’nın Serik ilçesinde bir 
polis memuru uğradığı silahlı 

saldırıda yaralandı.  Sanayi sitesinde 
plakası olmayan beyaz bir aracın 
içerisinden, yolda yürüyen bir kişiye 
pompalı tüfekle ateş edildi. Saçmala-
rın isabet ettiği kişi yere düştü. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi.  İlk müdahalenin 
ardından Serik Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan yaralı, buradan da Antal-
ya’ya sevk edildi. Yaralının hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. 
Polisin yaptığı çalışmada, yaralının, 
Serik’e otomobil almak için gelen 
Antalya Emniyet Müdürlüğünde 
görevli polis memuru Ali Şen, şüp-
helinin ise G.K. olduğu tespit edildi. 
Olay yerinden kaçan şüphelinin 
yakalanması için çalışma başlatıldı. 
Saldırı sırasında bir tamirhanede 
bulunan otomobile de saçmaların 
isabet ettiği görüldü. (AA)

Edirne Valiliğinden yapılan 
açıklamada, İl Jandarma 

Komutanlığı ekiplerinin “Göçmen 
Kaçakçılığı” ile mücadele kap-
samında, düzensiz göçmenlerin 
can ve mal güvenliğini tehlikeye 
atarak, haksız kazanç elde etme 
yolunda olan insan kaçakçılarının 
bağlantılarını ortaya çıkartmak ve 
faillerini yakalayarak adli merci-
lere teslim edilmesini sağlamak 
amacıyla çalışmalarını aralıksız 
sürdürdüğü bildirildi. Bu kapsamda 
ekipler, sosyal medya üzerinden 
21 Temmuz 2024 tarihinde sosyal 
medya yoluyla canlı yayın yaparak 
“göçmenleri adresine teslim ettik” 
şeklinde paylaşım yapan insan 
kaçakçılarının yakalanması için 
İstanbul’da operasyon düzenledi. 
Operasyonlarda, 5 insan kaçakçısı 
gözaltına alındı. Edirne İl jandarma 
Komutanlığındaki işlemleri tamam-
lanan şüphelilerden 3’ü çıkarıldığı 
hâkimlikçe tutuklandı. (AA)

POLIS MEMURU 
SILAHLI SALDIRIDA 
AĞIR YARALANDI

SOSYAL MEDYADAN 
GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI 
YAPANLAR TUTUKLANDI
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BEBEK ACIL HASTALARINI, ANLAŞTIKLARI ÖZEL HASTANELERIN YENIDOĞAN ÜNITELERINE SEVK EDIP ÖLÜMLERINE SEBEBIYET VERDIĞI 
IDDIA EDILEN ‘YENIDOĞAN ÇETESI’NE ILIŞKIN SORUŞTURMA KAPSAMINDA ISTANBUL’DAKI 9 ÖZEL HASTANENIN RUHSATI IPTAL EDILDI.

‘YENIDOĞAN ÇETESI’ SORUŞTURMASI

9 ÖZEL HASTANEN9 ÖZEL HASTANENIIN N 
RUHSATI RUHSATI IIPTAL EDPTAL EDIILDLDII

12 Acil Çağrı Mer-
kezi’nde çalışan 

kişilerle ortak hare-
ket edilip bebek acil 

hastalarını önceden anlaştık-
ları özel hastanelerin yeni-
doğan ünitelerine sevk edip 
ölümlerine sebebiyet verildiği 
ve haksız kazanç elde edildiği 
iddiasına ilişkin soruşturma 
kapsamında İstanbul’daki 9 
özel hastanenin ruhsatı iptal 
edildi. Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünden İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğüne gönderi-

len yazıda, şunlar kaydedildi: 

‘Yeni hasta kabulü  
yapılamaz’ 
Teftiş Kurulu Başkanlığının 28 

Eylül 2024 tarihindeki sayılı ince-
leme raporu ve ekleri ile mezkur 
rapora istinaden Bakanlık maka-
mından alınan 18 Eylül 2024 tarihli 
onay gereği alınmış olunan ve yazı 
ekinde yer alan makam onayları 
doğrultusunda işlem uygulan-
ması, uygulanan bu işlemlerin, 
Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 
‘Faaliyetin durdurulması duru-

munda hastalara ilişkin işlemler’ 
başlıklı 65/A maddesinde yer 
alan ‘Özel hastanenin tamamın-
da veya bir kısmında faaliyetin 
geçici olarak durdurulması veya 
ruhsatın iptal edilmesi söz konusu 
olduğunda müdürlük tarafından 
öncelikle mevcut yatan hastalarla 
ilgili tespit yapılır. Nakli mümkün 
olmayan hastaların tedavilerinin 
tamamlanmasından ve nakli 
mümkün olanların da diğer has-
tanelere nakillerinden sonra özel 
hastanenin faaliyeti durdurulur. 
Bu durumdaki hastanelere yeni 

hasta kabulü yapılamaz.’ hükmü 
doğrultusunda yürütülmesi hu-
susunda bilgilerini ve gereğini rica 
ederim. Söz konusu yazı üzerine 
soruşturmada adı geçen Özel 
Avcılar Hospital Hastanesi, Özel 
TRG Hospitalist Hastanesi, Özel 
Birinci Hastanesi, Özel Güney 
Hastanesi, Özel Bağcılar Medi-
life Hastanesi, Özel Beylikdüzü 
Medilife Hastanesi, Özel Reyap 
İstanbul Hastanesi, Özel Şa-
fak Hastanesi Bağcılar, Özel 
Silivri Kolan Hospital Hastane-
sinin ruhsatları iptal edildi. (AA)

1

‘BEBEKLERİN HAYATINI HİÇE 
SAYANLAR HESAP VERECEK’

‘SİBER ZORBALARI TEK 
TEK YAKALAYACAĞIZ’

Içişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Tekirdağ programı kapsamında bir 
otelde düzenlenen “Türkiye’nin Huzuru” toplantısının ardından 
Istanbul’daki “yenidoğan çetesi” soruşturmasına ilişkin açıkla-
ma yaptı. Bakan Yerlikaya açıklamasında, “Haksız kazanç elde 
etmek için cennet kokulu bebeklerimizin hayatını hiçe sayan 
bu vicdansızlardan 47 şüpheli hakkında 16.10.2024 tarihinde 
iddianame hazırlanmış, 22’si tutuklu bulunan bu şüphelilerle 
ilgili yargılama süreci başlamış ve devam etmektedir” dedi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şu ifadeleri 
kullandı: Sosyal medya hesabı üzerinden paylaşım yapan bir şahsın, 
Cumhuriyet’imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e, Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, devletimize ve Türk 

Silahlı Kuvvetlerimize hakaret et-
tiği belirlenmiştir. Bölücü terör 
örgütü (BTÖ) propagandası da 
yapan bu şahsın 20 yaşındaki 
M.H.Y. olduğu Istanbul Terörle 

Mücadele Şube Müdürlüğümüzce 
tespit edilmiştir. Şahıs, Bahçe-

lievler’de yakalanarak gözaltına 
alınmıştır. Siber dünyada zehrini 

akıtan bu siber zorbaları 
tek tek yakalayacağız.ALI YERLIKAYA

İstanbul Küçükçekmece’deki sahil 
parkında yapılan kazı çalışması sonra-
sında oluşan su birikintisine düşen 5 
yaşındaki Eda Nur Gezer’in ölümüne 
ilişkin bilirkişi raporu hazırlandı. 

3 kişilik heyet 
Küçükçekmece Cumhuriyet Başsav-

cılığınca başlatılan soruşturma kapsa-
mında, şüphelilerin kusur durumunun 
belirlenmesi için istenen bilirkişi raporu 
tamamlandı. 3 kişilik bilirkişi heyetinin 
yazdığı 22 sayfalık rapor, soruşturma 
dosyasına gönderildi.  Raporda ifadesine 
yer verilen maktulün annesi Nurcan 
Gezer’in, İstanbul’da doğduğunu ancak 
kayıtlarda ‘’vatansız’’ olarak yer aldığını, 
Edirne Göç İdaresine gönderildiği için 
kızına, kız kardeşi olarak tanımladığı 
Sinem Yaşar’ın baktığını, kızının babası 
Emrah Boduk’un cezaevinde olduğunu 
anlattığı belirtildi. Sinem Yaşar’ın ise 

ifadesinde, olay günü ablası ve çocukla-
rıyla piknik yapmak için parka gittik-
lerini, yemek hazırlanırken çocukların 
oynadıklarını, mangal ateşi yaktıkları 
için güvenlik görevlisinin kendilerini 
uyardığını ve yemeğe oturduklarında Eda 
Nur Gezer’in olmadığını fark edince ara-
maya başladıklarını söylediği kaydedildi.  
Yaşar’ın, yaklaşık 15-20 dakika sonra 
güvenlik görevlisinin, piknik yaptıkları 
yerin 30-40 metre uzağındaki içerisinde 
su birikintisi olan çukura bir çocuğun 
düştüğünü söylediğini, çukurun etra-
fında herhangi bir uyarı levhası ve şerit 
olmadığını ifade ettiği belirtildi.  Bilirkişi 
raporunda yer alan teknik tespit ve de-
ğerlendirmeler sonucunda, İstanbul Ağaç 
ve Peyzaj A.Ş Genel Müdürü Ali Sukas, 
Avrupa Yakası Park ve Bahçeler Şube 
Müdürü Ziya Duman, Cabir Şaban, Barış 
Şişman, Erman Uzun ve Turan Yaman’ın 
asli kusurlu bulunduğu belirtildi. (AA)

KÜÇÜKÇEKMECE’DE SU 
BIRIKINTISINE DÜŞEN 

EDA NUR’UN ÖLÜMÜNE 
ILIŞKIN BILIRKIŞI RAPO-

RUNA GÖRE, ISTANBUL 
BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 

(IBB) ISTANBUL AĞAÇ 
VE PEYZAJ A.Ş GENEL 

MÜDÜRÜ SUKAS VE 
AVRUPA YAKASI PARK VE 
BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRÜ 
DUMAN’IN DA ARALARIN-

DA BULUNDUĞU 6 KIŞI 
ASLI KUSURLU BULUNDU.

EDA NUR’UN ÖLÜMÜNDE İBB 
GÖREVLİLERİ ASLİ KUSURLU

Raporda, 5 kişinin tali kusurlu olduğu yer alırken, 
bir kişinin ise kusurunun bulunmadığı ifade edildi.

Irak’ın kuzeyindeki Hakurk ve Metina bölgelerinde 11 terörist etkisiz hâle getirildi. Milli Savunma Bakanlığından yapılan 
açıklamada, terörle mücadelenin sürdüğü belirtildi.  Açıklamada, “Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak’ın kuzeyindeki 

Hakurk bölgesinde tespit ettiği 10 PKK’lı terörist ile Metina bölgesinde tespit ettiği 1 PKK’lı teröristi etkisiz hâle getirdi. Terörü 
kaynağında yok etmek için öngörülemez, alışılmadık, süratli ve sürekli operasyonlara devam edeceğiz” ifadeleri kullanıldı. (AA)

TERÖRÜ KAYNAĞINDA YOK ETMEYE DEVAM

19 Ekim Muhtarlar Günü 
dolayısıyla derlenen bilgiye 

göre, İstanbul genelindeki 962 
mahallenin 198’inde kadın 
muhtar görev yapıyor. Kentte 
kadın muhtarların toplam içe-
risindeki payı yüzde 20,58. 
Beşiktaş’ın 23 mahallesinden 
16’sında mühür kadınların 
elinde bulunuyor. 21 mahal-
leli Kadıköy’de ise 14 kadın 
muhtar görev yapıyor. Bu sayı, 
ilçedeki her 3 muhtardan 2’si-
nin kadın olduğunu gösteriyor.  
Beylikdüzü’nde 10 mahalleden 
6’sını, Bakırköy’de 15 mahal-
leden 8’ini kadınlar yönetiyor.  
Avcılar ve Maltepe’de muhtar 
sayısının yarısı kadınlardan 
oluşuyor. Avcılar’daki 10 ma-
halleden 5’i, Maltepe’de 18 ma-
halleden 9’u kadın muhtarların 
idaresinde. Bağcılar, Bayram-
paşa ve Esenler’de 2, Çatal-
ca ve Sultangazi’de 3 kadın 
muhtar var. Şile ve Pendik’te 
3’er, Silivri’nin 35 mahallesin-
den 4’ünde, Fatih’in 57 mahal-

lesinden 5’inde, Esenyurt’un 
da 43 mahallesinden 7’sinde 
kadın muhtar görev yapıyor.  
Sarıyer’de 38 muhtardan 8’i, 
Beyoğlu’nda 45 muhtardan 9’u, 
Ümraniye’de 35 muhtarın 9’u, 
Beykoz’da 45 muhtardan 10’u, 
Üsküdar’da 33 muhtardan 13’ü 
kadınlardan oluşuyor. (AA)

ISTANBUL'UN 4 ILÇESINDE KADIN 
MUHTAR SAYISI ERKEKLERI GEÇTI

ÇAĞLA 
GÖKSU

DILBER ÖZTÜRK

Eskişehir’de Sivrihisar 
Havacılık Merkezi’nin bu yıl 

5’incisini kez düzenlediği ‘Model 
Uçak ve Helikopter Festivali’nde, 
havacılık tutkunları bir araya 
geldi. Sivrihisar Havacılık Merkezi, 
bu yıl ‘Model Uçak ve Helikopter 
Festivali’nin 5’incisini düzenle-
di. Necati Artan Tesisleri’ndeki 

festivale, 50’ye yakın model uçak 
tutkununu katıldı. Türkiye’nin ilk 
profesyonel akrobasi pilotu olan 
Ali İsmet Öztürk, Bell-407 model 
helikopterle uçuş yaptı. Festivale 
katılan model uçak ve helikopter 
tutkunları, kendi tasarladığı model 
uçak ve helikopterleri ile havada 
hünerlerini sergiledi. (DHA)

MODEL UÇAK MODEL UÇAK 
TUTKUNLARI BULUŞTUTUTKUNLARI BULUŞTU
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Türk bilim insanları, hayvanlara yönelik 
üretilen kuduz aşısının ihraç edildiğini, 

insana yönelik yerli kuduz aşısı üretiminde ise 
klinik öncesi aşamaya geçildiğini bildirdi. Bursa 
Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Viroloji 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kadir Yeşilbağ, 
insana yönelik yerli kuduz aşısına ilişkin 
preklinik (klinik öncesi) çalışmalara geçildiğini 
söyledi. Erciyes Üniversitesinin ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Uluslararası Aşı Bilimi Kongre-
si’ne katılmak için Kayseri’de bulunan Yeşilbağ, 
kuduz hastalığının insanlık tarihinde bilinen 
en eski zoonoz (hayvanlarla insanlar arasında 
geçiş yapabilen hastalıklar) bir hastalık oldu-
ğunu belirtti. İnsana yönelik yerli kuduz aşısıyla 

ilgili çalışmaların sürdüğünü belirten Yeşilbağ, 
şu bilgileri verdi: Farklı özel sektör kuruluş-
larının yaptığı çalışmalar var. Adıyaman’da 
kurulu hayvan sağlığına yönelik daha önceden 
faaliyetler gösteren ama insan sağlığına yönelik 
çalışmaları da olan hatta Kovid-19 sürecinde 
projeler yürütmüş bir özel sektör kuruluşuyla 
yerli insan kuduz aşısının geliştirilmesiyle 
ilgili proje gerçekleştirdik. Şu anda tamamlan-
ma aşamasında. Buradaki temel amacımız, 
bu aşının araştırma, geliştirme aşamalarını 
yani preklinik aşamalarını gerçekleştirmekti. 
Bununla ilgili mevcut insan kaynağımızla ve 
altyapımızla bunu başarabileceğimizi göstermiş 
bulunuyoruz. Şu anda preklinik aşamada. (AA)

YERLI KUDUZ AŞISINDA KLINIK ÖNCESI AŞAMAYA GEÇILDI

Ülkeye sahip çıkacak 
bir kuşak yetiştireceğiz

Ş imdi de İsrail 
Türkiye’ye 
saldırmaz diyorlar… 
Çok küçük diyorlar, 

mini minnacık, küçümencik 
diyorlar…

 “Sosyal madde” zemi-
ninde üfürüyorlar…

Ne Batının Türk-İslam 
Düşmanlığından ne de 
Siyonist Vahşetinden ha-
berdarlar!

HHH

Yüzyıl önce de toprakları-
mızın büyük bölümünü el ka-
dar Yunanlılar işgal etmişti.

HHH

2. Dünya Savaşında 
Nazi Almanyasının toplam 
nüfusu sadece 86 Milyon 
kadardı…

Saldırdığı ve karşısına al-
dığı ülkelerin toplam nüfusu 
ise 1 Milyar 150 Bin’di…

Azgınlık ve vahşette sınır 
tanımayan soykırımcı Nazi-
ler o nüfuslarıyla;

Eylül 1939’da Polonya’ya, 
Nisan 1940’da Danimarka’ya, 
Nisan 1940’da Norveç’e, Ma-
yıs 1940’da Belçika’ya, Mayıs 
1940’da Hollanda’ya, Mayıs 
1940’da Lüksemburg’a, Ma-
yıs 1940’da Fransa’ya, Nisan 
1941’de Yugoslavya’ya ve Nisan 
1941’de de Yunanistan’a saldır-
dı. Hepsini de bozguna uğrattı.

SSCB’ye saldırdı el kadar 
Almanya, İngiltere ve ABD ile 
de savaştı.

Evet, bir tek Almanya, 
hem de nüfusu saldırdığı 
ülkelerin onda biri kadar ol-
mayan Almanya yaptı bun-
ları! 85 Milyon insan öldü. 
Yahudiler Soykırıma uğradı. 
Atom Bombasının atılması-
na sebep oldu. 

PARİS GECELERİ: 
SAVAŞMA SÖĞÜŞ
En şaşırtıcısı da Fransa’nın 

bozguna uğraması oldu. 
Fransızların Vahşi Nazi or-

dularını karşılayacak savun-
ma mevzii Maginot Hattı, geç-
tiğimiz yüzyıldan kalma eski 
tabya-siperlerden, toplardan 
ve makineli tüfeklerden olu-
şuyordu. Fransız ordusu mo-
dern silahları yoktu!

“Fransız İç Cephesi” yani 
halk ise, Paris Gecelerinde 
dans ve cazbanda dalmış, sa-
vaşmayalım hep birlikte söğüş 
yiyelim derdine düşmüştü.

Cephe gerisi böyle olunca 
Fransız radyolarında yayınla-
nan “Solcu-Enternasyonalist 
Kardeşlik Şarkıları” Cephede-
ki askerleri de etkilemiş, or-
dunun psikolojisini bozmuştu.

Sonunda da tabya ve siper-
lerde Almanları bekleyen psi-
kolojisi bozuk Fransız Askerleri 
Nazi uçaklarının ve tanklarının 
altında kaldı. Majino Hattı 
çöktü. Almanlar da Paris Ge-
celerine aktı tabii, hep birlikte 
Fransız Söğüşü yediler…

HHH

İsrail tek başına bize 

saldıramaz evet! Çapı da 
değildir, haddi de… 

Peki ya mevcut “haç-
lı-siyonist ittifakı” söz 
konusu olursa, o zaman ne 
yapacağız?

Öyleyse Aldülhak Mol-
la’nın dediği yerde olacağız…

“Bu mesel ile bulur cümle 
düvel fevz-ü felâh; 

Hazır ol cenge eğer ister 
isen sulh-ü salâh.”

DEVLET BEY  
ve İÇ CEPHE
Sömürgenler dünyayı 

yeniden şekilleniyor. 
Bu gerçek, Kovid Salgı-

nı(!) döneminde ortaya çıktı. 
Daha o dönemde “Bundan 
sonra dünyada hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak” de-
mişti Bilge Liderimiz… 

O sebeple Cumhur İttifakı 
Milli Savunmamıza son dere-
ce büyük önem verdi. Sayın 
Bahçeli Milli mukavemetimizi 
yani “İç Cephemiz” in güçlen-
dirilmesi adına önemli adım-
lar atmaya başladı… 

Türklüğün mütemmim 
cüzü ve asli unsurları olan 
Alevi kardeşlerimizle kop-
mayacak olan bağlarımızı 
daha da kuvvetlendirdi. Kürt 
kardeşlerimiz ile PKK arasına 
aşılamayacak setler çekti.

Ne anlıyorlar?
“Çözüm geliyor, açılım 

oluyor, seçim yatırımı yapı-
yor” diye geveliyorlar… Yani 
anlamıyorlar!

İÇ CEPHE VE  
TV DİZİLERİ
Tek gözlü olması sebe-

biyle Televizyon için “Deccal 
Kıvamında” demiştik. 

Şaşırtmıyor. 
Milyonlarca insan tapın-

ma merasiminde sanki… 
Öyle büyülenmiş gibi bakı-
yor ekrana!

Dünya bu haldeyken, her 
saniye bebekler, kadınlar 
ve çaresiz insanlar katle-
dilirken TV dizlerimiz “köy 
yanar yosma saçını tarar” 
seviyesinde…

Ve bu durum engellenmi-
yor. Neden, dizi endüstrisi-
nin mali gücü sebebiyle mi?

AİLE TÜRK’ÜN 
KALESİDİR
Konuları, içeriği, sahnele-

ri, kostümleri, hikâyeleri, ko-
nuşmaları ve tüm yapılarıyla 
kalemizi, yani ailemizi yani 
milletimizi hedef alan bu 
dizilerle nereye gidebiliriz!?

Neden dizlerde “iyi, doğru, 
güzel, ahlaklı, kıymetli ve 
erdemli” olan sunulmuyor 
da, “yanlış, ahlaksız, de-
ğersiz ve çirkin” konular 
milletimizin huzuruna çıka-
rılıyor? Neden?

Her birinde Şiddet, Ah-
laksızlık, Sosyal Çürüme ve 
Yozlaşmanın işlendiği bu 
dizilerle hangi değerimizi 
ayakta tutabiliriz?

Dekolte ve teşhirin; şiddet 
ve çürümenin; çeteleşme ve 
suç işlemenin moda haline 
gelmesinde TV dizileri az-
mettirici değil de nedir?

Daha “Sosyal Madde” 
platformlarında içerik deni-
len videoları hesaba katma-
dık bile… 

İSRAİLCİLER VE 
DECCAL DİZİLERİ

CUMHUR BULUT

“Özgür Gazze” temalı “Siirt 
Uluslararası Kısa Film Festivali”nin 
ödül törenine katılan Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, festivalin Filis-
tin temalı olarak devam ettirilme-
sinin çok anlamlı olduğunu söyledi.

Tekin, sözlerini şöyle sür-
dürdü: Bu vesileyle başta İsmail 
Heniyye ve Yahya Sinvar olmak 
üzere Filistin’in meşru davasını 
savunan tüm lider kadrosuna ve 
şehadete kavuşan bütün Filistinli 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Bakanlık olarak mayıs 
ayında ilan ettiğimiz ‘Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’ başlıklı 
müfredat ve program çalışma-
mızda aslında yapmak istediğimiz 
şey buydu. Ülkelerinin bağımsız-
lıkları, özgürlükleri, demokrasileri, 
hukuk devletleri tehlikeye girdiği 
zaman canları pahasına ona sahip 
çıkacak bir kuşak yetiştirmek 
istiyoruz. Biz atalarımızdan böyle 
devraldık, gelecek kuşakların, 
çocuklarımızın ve torunlarımızın 
da bu bilinçle ve şuurla yetişme-
sini arzu ediyoruz. Geçtiğimiz yıl 
7 Ekim’de saldırılar başladığında 
hemen akabindeki pazartesi günü 

MILLI EĞITIM BAKANI YUSUF TEKIN, “ÜLKELERININ BAĞIM-
SIZLIKLARI, ÖZGÜRLÜKLERI, DEMOKRASILERI, HUKUK DEV-
LETLERI TEHLIKEYE GIRDIĞI ZAMAN CANLARI PAHASINA ONA 
SAHIP ÇIKACAK BIR KUŞAK YETIŞTIRMEK ISTIYORUZ” DEDI.

ÇEVRE, ŞEHIRCILIK VE IKLIM DEĞIŞIKLIĞI BAKANLIĞINCA, AFETLERDEN ETKILENEN 18 ILDEKI DEVAM EDEN “YERINDE 
DÖNÜŞÜM” DESTEĞINE BUGÜNE KADAR 255 BIN AKTIF BAŞVURU ALINDI, 125 BIN AFETZEDE ILE YÜZ YÜZE GÖRÜŞME YAPILDI.

okullarımızda Filistin’de zulme 
uğrayan ve şehit edilen kardeş-
lerimizin anısına saygı duruşu ile 
başlamıştık. Bu yıl da 9 Eylül’de 
okullar başladığında Çanakka-
le’den Gazze’ye bağımsızlık temalı 
ilk ders etkinliği ile başladık. 

Tekin, bu etkinlikleri yaparken 
çok az bir kitlenin eleştirilerine 
karşı bütün Türkiye halkının Fi-
listin’in meşru davasına, hem ya-
pılan etkinlikler üzerinden hem 

de dualarıyla, maddi yardımlarıy-
la destek olduğunu ifade etti. 

Dünyanın neresinde olur-
sa olsun mazlumun yanında 
olmanın kendileri için bir devlet 
geleneği olduğunu dile getiren 
Tekin, şunları kaydetti: Bir başka 
hususa dikkat çekmek istiyorum, 
o da şu, şimdi çok yaygın olarak 
belki hepimizin takip ettiği sanal 
dizi platformlarının bugünlerde 
üzerinde başka bir kurgu üzerine 

çalıştıklarını görüyorum. 
293 kısa filmin yarıştığı fes-

tivalin, en iyi kısa film ödülünü 
“The Chair” isimli filmiyle Reza 
Mohammadi aldı. Büşra Baran 
ve Feyzi Baran “Dilek Kutusu” 
isimli filmle ikinci, Şeyhmus Abik 
“Çare” isimli filmiyle üçüncü oldu. 

Siirt-Gazze Kardeşlik Ödülü de 
“No Cut” isimli filmiyle Zahra Ara-
b’a verildi. Daha sonra dereceye 
girenlere ödülleri takdim edildi. 

entsel Dönüşüm Başkanlığı, 
afetlerden etkilenen 18 ilde 

“Yerinde Dönüşüm” desteğiy-
le vatandaşların yeni ev ve iş 

yerlerine kavuşmasını sağlıyor. Başvuru-
ları devam eden Yerinde Dönüşüm desteği 
için e-Devlet üzerinden bugüne kadar 
255 bin aktif başvuru alındı ve Yerinde 
Dönüşüm ofislerinde 125 bin afetzede ile 
yüz yüze görüşme yapıldı.  Afetzedelere 
11 milyar lira destek sağlandı. Bu destekle 
45 bin konut ve iş yerinin (bağımsız bölü-
mün) inşası başladı. 20 bin bağımsız bö-
lüm tamamlanmak üzere, 25 bin bağımsız 
bölüme daha destek verilecek. Yerinde 
Dönüşüm ile evini ve iş yerini yenileyen-
ler için vergi ve harçlardan muafiyetler 
de sunuluyor.  Evini yeniden yaptıranlar 
da ruhsat tarihinden itibaren 1 yıl içinde 
başvuru yapıp bu desteği alabiliyor. Dep-
rem bölgesindeki konutlara 750 bin lira 
hibe, 750 bin lira kredi ve vatandaşların 

proje hazırlığı yaparken kullanabilmeleri 
için 40 bin lira proje desteği sağlanıyor. 
İş yerlerine ise 400 bin lira hibe, 400 bin 
lira kredi ve yine 40 bin lira proje desteği 
veriliyor. Ahırlı konutlar için 750 bin lira 
hibe, 1 milyon lira kredi ve 40 bin lira proje 
desteği sağlanıyor. İlk konut ve iş yeri 
için Yerinde Dönüşüm desteklerinden fay-
dalanan vatandaşlar iki ve üçüncü konut/
iş yeri için de 40 bin lira proje desteği ve 
kredi imkânından faydalanabiliyor. Yerin-
de Dönüşüm ödemeleri ise şöyle yapılıyor:  
Yapı ruhsatı alındığında, konutlar için hibe 
ve kredi desteğinin ilk ödemesi 190 bin 
lira, iş yerleri için 120 bin lira olarak ödeni-
yor. Su basman seviyesine gelindiğinde, 
konutlar için 450 bin lira, iş yerleri için 240 
bin lira veriliyor. Kaba inşaat bitirildiğinde, 
konutlar için 450 bin lira, iş yerleri için 240 
bin lira ödeniyor. İskân alındıktan sonra 
ise konutlar için 450 bin lira, iş yerleri için 
240 bin lira veriliyor. (AA)

‘YERİNDE DÖNÜŞÜM’E‘YERİNDE DÖNÜŞÜM’E  
255 BİN AKTİF BAŞVURU 
K LİSELİLER, ELLERİNİ KAYBEDENLER İÇİN ‘ROBOT EL’ GELİŞTİRDİ

Gümüşhane Türk Telekom Fen 
Lisesi 12’nci sınıf öğrencileri 
Abdurrahman Can Tanış ile Alper 
Emin Aktay, ellerini kaybedenler 
için 2 bin 500 liraya mal olan 
‘robot el’ geliştirdi. Can Tanış ile 
Alper Emin Aktay, ‘Robohand’ adı 
verilen proje ile Erzurum’da bu yıl 
16’ncısı düzenlenen Uluslararası 
MEB Robot Yarışması’na katıldı. 
Abdurrahman Can Tanış, “Mekanik 
kol yapısı, okulumuzun 3D 
yazıcısından çıkarılarak yaklaşık 
32 saatte tamamlanmıştır. Bu elin 
benzeri yurt dışında 30 bin dolara 
satılırken, sadece 2 bin 500 liraya 
mal ettik. Amacımız başta gaziler 
olmak üzere dirsek altı ampute 
bireyler için tasarladığımız projeyi 
hiçbir kâr amacı gütmeden piyasaya 
sürmektir” diye konuştu. (DHA)

VURAL ÇELİK 
SON YOLCULUĞUNA 

UĞURLANDI

Bir süredir kalp rahatsızlığı 
yaşayan ve 51 yaşında hayatını 

kaybeden oyuncu Vural Çelik, 
son yolculuğuna uğurlandı. 

Levent Barbaros Hayrettin Paşa 
Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazında taziyeleri, 
sanatçının annesi Cemile Çelik 

ve ablası Kadriye Güzeloğlu 
kabul etti. Çelik’in cenazesi, 

kılınan namazın ardından 
Kilyos Mezarlığı’na defnedildi. 

Ankara’da 1973’te dünyaya 
gelen Vural Çelik, 1989’da Levent 

Kırca Tiyatrosu’na, ardından da 
Yasemin Yalçın’ın tiyatrosuna 
girdi. Yılmaz Erdoğan yöneti-
mindeki BKM’ye katılan Çelik, 
“Bir Demet Tiyatro” dizisinde 

rol aldı. “Avrupa Yakası” 
dizisinde canlandırdığı “Kubilay 

Peynircioğlu” karakteriyle ünü 
geniş kitlelere yayılan Çelik, 

“Seksenler” ve “G.O.R.A” gibi 
pek çok yapımda rol aldı. (AA)

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Özgür Gazze” temalı “Siirt Uluslararası 
Kısa Film Festivali”nin ödül törenine katılarak konuşma yaptı.
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TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
“Şimdiye kadar geçmiş dönemlerde 16 
devlet kurmuş ve sonuncusu olarak da 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni kurmuş 
olan milletimizin, tarihsel bir sürekliliği 
vardır. Bu devletlerin her biri birbirinin 
devamıdır. Başka bir milletin devleti 
değildir. Selçuklu da bizimdir, Osmanlı 
da bizimdir, Cumhuriyet de bizimdir. 
Bunların arasını ayıran da bizden değil-
dir. Bu kadar açık söylüyorum” dedi.
Kurtulmuş, Pullman Hotel And Con-
vention Center’da düzenlenen “Türkiye 
Yüzyılı Çocukları Buluşması” progra-
mına katıldı. Türkiye devlet anlayışının 
en temelinde “İnsanı yaşat ki devlet 
yaşasın” ilkesinin olduğunu aktaran 
Kurtulmuş, “Bizim bu bütün tarihi 
birikimimiz boyunca birkaç tane temel 

hasletimiz vardır devlet yönetiminde. 
Bunlardan birisi; ‘İnsanı yaşat ki devlet 
yaşasın.’ Yani insan güçlü, insan huzur-
lu, insan mutlu olursa, devlet de güçlü 
olur. İkincisi, ‘Devlet-i ebed müddet.’ 
Yani bizim devletimiz kıyamete kadar 
sürecek olan bir devlettir. Şimdiye kadar 
geçmiş dönemlerde 16 devlet kurmuş ve 
sonuncusu olarak da Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti’ni kurmuş olan milletimizin, 
tarihsel bir sürekliliği vardır. Bu devlet-
lerin her biri birbirinin devamıdır. Başka 
bir milletin devleti değildir. Selçuklu da 
bizimdir, Osmanlı da bizimdir, Cumhu-
riyet de bizimdir. Bunların arasını ayıran 
da bizden değildir. Bu kadar açık söylü-
yorum. Devlet-i ebed müddet, kıyamete 
kadar sürecek olan bir devlet. İkinci 
devlet felsefemizin temeli budur” dedi.

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, İsrail Dışişleri Bakanı 
Yisrael Katz’ın sosyal medyadan 
yaptığı paylaşıma tepki göste-
rerek, “Katz, bir katildir, Nazi’dir, 
cinayet şebekesinin üyesidir, 
canidir, soykırım şebekesinin 
tetikçisidir. Cumhurbaşka-
nımız ise insanlık değerlerini 
savunmuştur. Bunun için her 
ne olursa olsun insanlık cephesi 
kazanacak, Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın sözü kazanacak, katiller, 
soykırım şebekesi mahkûm 
olacak, Gazze ve insanlık kaza-
nacak” dedi.

Çelik, Asım Savaş Spor Sa-
lonu’nda düzenlenen AK Parti 
Sarıçam 6. Olağan İlçe Kongre-
si’nde, AK Parti için kongrelerin 
demokrasi bayramlarının en 
güzel adresi olduğunu söyledi. 
Çelik, bedeli ne olursa Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ile beraber 
yürüyüp Gazze’nin yanında 
duracaklarını dile getirdi.

Hak ettikleri  
      cezayı alacaklar

Son zamanlarda üzerlerine 
iki noktadan gelindiğini anlatan 
Çelik, “Birincisi terör örgütlerini 
besleyerek Türkiye’ye saldırt-
maya, ikincisi iç cephemizi 
parçalatmaya çalışıyorlar. Bizi 

içerde birbirimize düşürtmeye 
çalışıyorlar. O sebeple aylardır 
Cumhurbaşkanımız ‘İç cepheyi 
sağlam, canlı tutalım’ diyor. Biz 
bir kere daha bugün Türkiye’nin 
çimentosu olan AK Parti ve 
Cumhur İttifakı üyeleri olarak 
iç cepheyi sağlam tutmak için 
bu birlik ve dirlik toplantılarını 

meydana getiriyoruz” değerlen-
dirmesinde bulundu.

İstanbul’daki “yenidoğan çe-
tesi” soruşturmasına da değinen 
ve konuyu her bakımdan has-
sasiyetle takip ettiklerinin altını 
çizen Çelik, şunları kaydetti:

“Adalet Bakanlığımız, İçişleri 
Bakanlığımız, Sağlık Bakanlığı-

mız bu konuyu son derece ya-
kından takip ediyor. Parti olarak 
konunun son derece yakından 
takipçisiyiz. Bizi son derece 
üzen, birkaç gündür uyutmayan 
ve son derece büyük bir üzün-
tüyle karşıladığımız bu hadise 
karşısında maalesef ortaya 
çıkan tablo, bu cinayet şebeke-
sinin diyalogları, ortaya çıkan 
konuşmaları herkeste bir şok 
etkisi yaratmıştır. Her ne olursa 
olsun bu cinayet şebekesi sağda 
solda tehditler savurmaya da 
devam ediyor. Bunların hiçbirine 
biz taviz verecek bir kadro deği-
liz. Bu cinayet şebekesinin bütün 
uzantılarını ortaya çıkartırız 
ve bu cinayet şebekesinin hak 
ettikleri cezayla karşılaşmaları 
için her türlü mücadeleyi veririz. 
Tabii ki hepimiz vatandaşlarımız 
gibi son derece üzgünüz. 

Bunun her yönüyle araştı-
rıldığını, bunun her bakımdan 
ele alındığını bir kere daha ifade 
etmek isterim. Kaybettiğimiz 
yavrularımız, bebekler için çok 

üzgünüz. Hepsine Allah rah-
met eylesin. Bakanlıklarımızla 
birlikte biz de parti olarak bu 
meselenin en ince ayrıntısına 
kadar takipçisiyiz ve bu çetenin, 
bu cinayet şebekesinin hak ettiği 
cezayı alması için elimizden ge-
len her şeyi yapacağız.”

SELÇUKLU DA, OSMANLI DA, 
CUMHURIYET DE BIZIMDIR

‘KATZ, SOYKIRIM  
ŞEBEKESININ  
TETIKÇISIDIR’
Çelik, bedeli 
ne olursa 
Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ile 
beraber yürüyüp 
Gazze’nin yanında 
duracaklarını dile 
getirdi.

Kurtulmuş, “Selçuklu 
da bizimdir, 

Osmanlı da bizimdir, 
Cumhuriyet de 

bizimdir. Bunların 
arasını ayıran da 

bizden değildir. 
Bu kadar açık 

söylüyorum” dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN ALMANYA BAŞBAKANI’NA İSRAİL TEPKİSİCUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN ALMANYA BAŞBAKANI’NA İSRAİL TEPKİSİ

F-35’LERLE 
IYI VURDUNUZ 
DEDIRTMEZ!

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Almanya Başbakanı 

Olaf Scholz ile düzenlediği basın toplantısında, 
Scholz’un, “İsrail, kendini savunma hakkına sahip” 

ifadesi üzerine, “50 bin insanın öldürülmesi, 100 bine 
aşkın insanın yaralı hâlde olması herhâlde ‘F-35’lerle iyi 

vurdunuz, iyi yaptınız’ dedirtmez” diyerek tepki gösterdi.
Cumhurbaşka-

nı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhur-

başkanlığı Dol-
mabahçe Ofi-
si’nde Almanya 
Başbakanı 

Olaf Scholz ile 
düzenlediği ortak 

basın toplantısında, 
ülkeler arasındaki 

dostluk anlaşmasının 100. yıl 
dönümünü kutladıklarını 

dile getirdi.
Almanya Cumhur-

başkanı Frank-Wal-
ter Steinmeier’in 
de nisan ayında 
Türkiye’yi ziyaret 
ettiğini hatırlatan 
Erdoğan, “Bugün de 
Sayın Şansölye’yi 
ve kıymetli heyetini 
ülkemizde ağır-
lamanın memnu-

niyetini yaşıyoruz. 
NATO müttefikimiz 

Almanya ile iki büyük 
devlet arasında olabi-

lecek her alanda yoğun 
ilişkilere sahibiz. Son dö-

nemde ülkelerimiz arasında 
gerçekleşen üst düzeyli 

ziyaretler bu durumun 
açık tezahürüdür. Bu 

ilişkilerin lokomotifi, 
beşeri bağlarımız ve 

ortak menfaat-
lerimizdir” diye 

konuştu.
Erdoğan, 

Alman-
ya’da 

nü-

fusu 3,5 milyonu geçen Türk toplu-
munun yaşadığını, her yıl Türkiye’yi 6 
milyonu aşkın Alman turistin ziyaret 
ettiğini söyledi. Bu sayıların artmasını 
temenni eden Erdoğan, “Bugünkü 
görüşmelerimizi bu zengin gündem 
üzerine inşa ettik. Ülkelerimiz arasın-
daki ilişkileri tüm boyutlarıyla kap-
samlı şekilde ele aldık. İkili ticaretimiz 
50 milyar dolara ulaştı. Hedefimiz ise 
60 milyar dolara ulaşmak. Bu hedefi 
gerçekleştirmek için gayretlerimi-
zi artırmış bulunuyoruz” ifadesini 
kullandı.

İslam ve yabancı  
     düşmanlığı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şansölye 
Scholz ile üzerinde durdukları önemli 
konu başlıklarından birinin savunma 
sanayii alanındaki iş birliği olduğunu 
belirterek şöyle devam etti:

“Savunma sanayii ürünlerinin te-
dariki bağlamında geçmişte yaşanan 
bazı sıkıntıları artık geride bıraka-
rak iş birliğimizi geliştirmeyi arzu 
ediyoruz. Bu konuda değerli dostum 
Scholz’un gayretlerini takdirle kar-
şıladığımı bugün bir kez daha ifade 
etmek istiyorum. Görüşmelerimizin 
gündeminde Almanya’daki Türk 
toplumu da tabiatıyla yer aldı. İslam 
düşmanı ve yabancı karşıtı aşırı sağcı 
akımlar Avrupa’da yükseliyor. Birçok 
ülkede iktidar ortağı olacak güce 
ulaşan akımlar bilhassa yurt dışında 
yaşayan kardeşlerimizi de tedirgin 
ediyor. Alman hükümetinin izlediği 
birleştirici tutum üzerinde özellikle 
durduk. Almanya’nın kamu güven-
liği bakımından da ciddi tehdit teşkil 
eden PKK ve FETÖ başta olmak üzere 
terör örgütleriyle ortak mücadelenin 
önemine ve birlikte terörle mücadele 
kararlılığına ulaştık.”

Bu alanda somut adım atılma-
sına dair beklentiyi Şansölye 

Scholz ile paylaştığını 
dile getiren 

Erdoğan, bölgesel ve küresel mesele-
lerde de fikir alışverişinde bulunduk-
larını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Alman-
ya’nın Avrupa Birliği (AB) içindeki 
anahtar rolünden hareketle birlikle 
ilişkilere dair görüş ve beklentileri 
Scholz’a aktardığını dile getirdi.

Gümrük Birliği  
      güncellenmeli 

Gümrük Birliğinin güncellen-
mesi ve vize serbestisi diyaloğu 
başta olmak üzere AB’nin atacağı 
adımların herkesin menfaatine 
olduğunu görüşmede vurguladığını 
aktaran Erdoğan, “İsrail’in, Gazze ile 
işgal altındaki Filistin topraklarında 
uyguladığı soykırım ve Lübnan’daki 
saldırılar ele aldığımız bir diğer önemli 
başlıktı. Bölgede yaşanan insanlık 
dramı maalesef devam ediyor. Daha 
önce de defalarca ifade ettiğim üzere 
acilen kalıcı ateşkesin sağlanması, 
insani yardımların ulaştırılması ve 
İsrail üzerindeki gerekli baskının 
oluşturulması için uluslararası toplum 
olarak elimizden geleni yapmamız 
şart” dedi.

50 bin insan öldürüldü 
Erdoğan, Filistin ve Lübnan’daki 

katliamlar devam ettikçe bölgenin ve 
ötesinin huzur bulmasının mümkün 
olmadığının altını çizdi.

Bölgede 50 bini aşkın insanın 
öldürüldüğüne işaret eden Erdoğan, 
“Vicdan ve basiret sahibi tüm siyasi 
aktörlerin artık inisiyatif almasını, 
İsrail’in saldırgan politikalarına ‘dur’ 
demesini bekliyoruz. Türkiye olarak 
ilk günden beri ortaya koyduğumuz 
vicdanlı duruşu bundan sonra da 
devam ettireceğiz” diye konuştu.

Almanya Başbakanı Scholz ile 
heyetine teşekkür eden Erdoğan, top-
lantının hayırlara vesile olmasını 
temenni etti.

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Orta Doğu’daki krizin herkesi meşgul ettiğini belirterek, “(İsrail-
Filistin) Tırmanmanın azalması ve bir ateşkes bu çatışmanın yayılmasını engellemek için şarttır. İki 
devletli bir çözüm olmalı” dedi. Orta Doğu’daki krizin herkesi meşgul ettiğini anlatan Scholz, İsrail 
konusunda farklı görüşlere sahip olduklarını söyledi. “7 Ekim’deki Hamas’ın saldırısı korkunç bir suçtu” 
diyen Scholz, herkesin kendini savunma hakkının olduğunu dile getirerek, “Tırmanmanın azalması 
ve bir ateşkes, bu çatışmanın yayılmasını engellemek için şarttır. İki devletli bir çözüm olmalı. Hem 
Filistinliler için hem İsrail varlığı için biz bu konuda çaba harcıyoruz” ifadesini kullandı.

SCHOLZ: İSRAİL KONUSUNDA
FARKLI DÜŞÜNÜYORUZ 

LÜBNAN’DAN LÜBNAN’DAN 
GELECEKGELECEK
OLANLARA OLANLARA 
KAPIMIZ KAPIMIZ 
AÇIK AÇIK 
Toplantı sonrası gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, mültecilerle ilgili 
sorulan soruya, “Şunu açık ve net 
söylememde fayda var. Suriye’den 
ilk etapta bize 4 milyon civarında 
mülteci geldi. Şu anda da 3 buçuk 
milyon civarında Suriyeli mülteci 
ülkemizde. Kapımız onlara hep açık 
olmuştur, açıktır. Lübnan’dan da 
ülkemize gelenler olursa biz onlara 
da kapımızı açık tuttuk. Lübnan’da 
Türkmenler de var.  Türkmen 
soydaşlarımızı da bizler aynen içe-
riye alırız. Onlara da kapımızı açık 
tuttuğumuzu söyledim, söylüyorum. 
Kapımız onlara açık” cevabını verdi.

İsrail’in Netanya-
hu’nun kafa yapısında bu 

savaşı belli bir dairede tutmak değil, 
yayma anlayışı var. İsrail’in elindeki 

imkânlar fazla. Şu anda F-35’leri de kullan-
ma noktasına geldi. Öbür tarafta roket, füze 
bütün bu imkânlar şu anda İsrail’in elinde var 
ve bunlarla birlikte ne yapıyor? Bir yayılma 

periyoduna giriyor ve bu yayılma periyo-
dunda da işte önce Gazze’de başlayan 

bu savaş sonunda nereye yayıldı? 
Lübnan’a kadar yayıldı. Batı 

zil takıp oynuyor.



GÜNCEL
Editör: TOLGA POLAT Tasarım: MERAL OCAKCI

Meclisin 2025 yılı bütçesi-
ne ilişkin görüşme takvimi 

belli oldu. Meclis Başkanlığına 
dün sunulan 2025 Yılı Merkezi 
Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi, 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nuna havale edildi.
Belirlenen takvime göre, 
bütçe, kesin hesap ve Sayıştay 
raporlarının komisyondaki 
müzakerelerinin bir ay sürmesi 
öngörülüyor. Programa göre, 
bütçe görüşmelerine Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz'ın 2025 Yılı Merkezi Yö-

netim Bütçe Kanunu Teklifi ve 
2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin 
Hesap Kanunu Teklifi'ne ilişkin 
22 Ekim'de yapacağı sunumla 
başlanacak. Bütçe sunumunun 
ardından üyelerin hazırlıkları 
için komisyon çalışmalarına 
bir hafta ara verilecek. Plan ve 
Bütçe Komisyonunda 30 Ekim 
Çarşamba günü bütçenin geneli 
üzerindeki görüşmeler yapı-
lacak, bakanlık ve kurumların 
2025 yılı bütçe görüşmeleri 29 
Kasım Cuma günü tamamla-
nacak.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
Lübnan'da görev yapma-

sını sağlayan tezkerenin süresi 
sona eriyor. Yeni tezkere bu 
hafta Genel Kurulda görüşüle-
cek. TSK, Lübnan'da Birleşmiş 
Milletler Geçici Görev Gücü 
kapsamında görev yapmaya 2006 
yılında başladı. Her yıl tezkerenin 
süresi uzatıldı. Bu kapsamda son tez-
kere de Genel Kurulda 6 Ekim 2023'te 
kabul edilmişti. Tezkerenin süresi 31 
Ekim'de doluyor. Lübnan'da 92 Türk 
askeri bulunuyor. Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi'nin 11 Ağustos 
2006 tarihli kararına göre oluştu-
rulan "uluslararası barış gücünde" 
yaklaşık 50 ülkeden, 10 binden 
fazla asker görev yapıyor.

Bütçe maratonu başlıyor

Lübnan tezkeresi 
TBMM gündeminde
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akan Hakan Fidan, 
İran Dışişleri Bakanı 

Abbas Erakçi ile İstan-
bul'daki görüşmesinin 

ardından düzenlenen ortak basın 
toplantısında konuştu. Fidan, 
İsrail'in uluslararası hukuku 
açık biçimde ihlal eden eylem ve 
söylemlerine son vermek zorunda 
olduğuna dikkati çekerek, şunları 
kaydetti:

"Krizin başından bu yana 
yaptığımız uyarıyı tekrarlamak 
istiyorum: Savaşın tüm bölgeye 
yayılma riski asla hafife alın-
mamalı. Küresel düzeyde çok 
ciddi yansımaları olabilecek bir 
gerilimin içindeyiz. Bölge ülkeleri 
ve bölge dışı aktörler geri dönüle-
mez bir adım atmaktan kaçınmak 
zorundalar. Biz Türkiye olarak 
bölgemizde savaş istemiyoruz. Bu 
konuda sağduyulu ve soğukkanlı 
davranılması gerektiğini savunu-
yoruz."

Mevcut gerilimi azaltmak 
için Gazze'de acilen ateş-
kes ilan edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Fidan, İsrail'in 
Lübnan'a yönelik saldırılarını 
bitirmesi, her türlü saldırgan 
tavırdan ve provokasyondan 
vazgeçmesi gerektiğini söyledi.

Hamas heyetiyle 
görüşme
"Hamas heyeti bizimle bu 

kardeşlerine nasıl daha fazla in-
sani yardım yapabilir, uluslararası 
seferberlik nasıl oluşturabilir, onu 
görüştü. Biz, Türkiye olarak savaşın 
başından itibaren insani yardım fa-
aliyetlerimizi artırmış durumdayız" 
diyen Fidan, şu ana kadar Türki-
ye'nin Gazze'ye sevk ettiği insani 
yardımların toplamının 84 bin tonu 
aştığını bildirdi.

Fidan, Hamas heyetiyle yaptığı 
görüşmede, Filistinliler arası birlik 
meselesini görüştüklerini, iç uzlaş-

ma sürecinin, ulusal birlik sürecinin 
nasıl gittiğine ilişkin bilgi aldıklarını 
dile getirerek, şöyle devam etti: "En 
son Kahire'de bir araya gelmişlerdi. 
Buradan da Mısırlı meslektaşları-
mıza da teşekkür etmek istiyorum. 
Filistinlilerin iç uzlaşı sürecine 
Türkiye'yle beraber verdikleri 
destekten dolayı. İç uzlaşı süreci 
ne kadar iyi olursa Filistinler hem 
kendi birliklerini, beraberliklerini, 
dirliklerini daha iyi sağlayacaklar, 
kendi pozisyonlarını daha iyi temsil 
edecekler hem de işgal edilmeleri, 
sürülmeleri, insanlık dışı mua-
meleye maruz kalmaları daha zor 
olacak. Onun için Filistin iç uzlaşısı-
nı çok önemli ve stratejik olduğunu 
değerlendiriyoruz."

Türkiye ve İran'ın bölgenin iki 
kadim medeniyeti olduğuna işaret 
eden Fidan, bölgenin barış, refah 
ve istikrarına katkıda bulunmanın 
temel hedefleri olduğunu vurguladı. 
İran ile yeni sınır kapıları açmaları, 
mevcut sınır kapılarını ve yollarını 
yenilemeleri ve bunların kapasite-
lerini artırmaları gerektiğine işaret 
eden Fidan, ulaştırma, gümrük 
ve sınır güvenliği konularında 
senelerdir atılması gereken adımlar 
olduğunu ve çok sistemli çalışılma-
sının gerektiğini anlattı.  

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İsrail'in uluslararası hu-Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İsrail'in uluslararası hu-
kuku açık biçimde ihlal eden eylem ve söylemlerine kuku açık biçimde ihlal eden eylem ve söylemlerine 
son vermek zorunda olduğunu vurgulayarak, "Savaşın son vermek zorunda olduğunu vurgulayarak, "Savaşın 
tüm bölgeye yayılma riski asla hafife alınmamalı" dedi.tüm bölgeye yayılma riski asla hafife alınmamalı" dedi.

Savaşın yayılma riski
HAFİFE ALINMAMALI

B
Her iki ülkenin de uzun yıllar 
boyunca terörden çok büyük 

zararlar gördüğüne dikkati çe-
ken Fidan, "Bugün PKK ve PJAK 

gibi uzantıları, iki ülkenin de 
ortak düşmanıdır. Bu hususta 

Türkiye ile İran arasında bir an-
layış birliği mevcuttur. Bu ortak 

tutumu, ortak bir mücadeleye 
dönüştürmek zorundayız. 

Komşuluk ve kardeşlik hukuku 
gereği teröre karşı beraber 

savaşmalıyız. Bu konuyu her 
düzeyde ele almaya devam 

edeceğiz" diye konuştu.

“PKK VE PJAK 
GIBI UZANTILARI, 
ORTAK DÜŞMAN”

Fidan, Gazze'de soykırıma de-
vam eden İsrail'in Lübnan'ı da 
kana bulamaya devam ettiği-
nin altını çizerek, "(İsrail Baş-
bakanı Binyamin) Netanyahu 

bölgede sürekli yeni cepheler 
açıyor. İran'ı da bu savaşın 

içine çekmeye çalışıyor. İran'ın 
petrol ve nükleer tesisleri-
ni vurmakla tehdit ediyor. 
İsrail'in saldırgan tutumu, 

İran'ı meşru müdafaaya dönük 
adımlar atmaya zorluyor”  

ifadelerini kullandı.

IRAN’IN KI 
MEŞRU MÜDAFAA

18 Ekim Azerbaycan Bağımsızlık Günü vesilesiyle Azerbaycan 
Milli Kahramanı İbad Hüseynli, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Lideri Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti. MHP Lideri Devlet Bahçeli, 

Azerbaycan Milli Kahramanı İbad Hüseynli’ye “İki Devlet Bir 
Millet” anlayışından hareketle Türkiye Cumhuriyeti tarafından 

da övünç madalyası verilmesi gerektiğini vurguladı. 

AZERBAYCAN'IN MILLI KAHRAMANI 
IBAD HÜSEYNLI'DEN ALAMLI ZIYARET

TBMM Adalet Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti İstanbul 
Milletvekili Cüneyt Yüksel, 

yargıya ilişkin düzenleme-
ler içeren kanun teklifinin 
komisyondaki görüşmelerine 
22 Ekim Salı günü başlana-
cağını açıkladı. Teklifin 23 

maddeden oluştuğunu 
ve 12 kanunda deği-

şiklikle düzenleme 
içerdiğini belirten 

Yüksel, Cum-
hurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan 
tarafından 
açıklanan 
Yargı Refor-
mu Strateji 
Belgesi ile 

İn- san Hakları 

Eylem Planında belirlenen 
hedefler ve faaliyetlerle ilgili 
bugüne kadar çok sayıda yasal 
düzenleme yapıldığını vurgu-
ladı.

"Noterlik Ücret Tarifesinin 
düzenleneceği tarihlerde deği-
şiklik yapılacak"

Teklifteki tüm düzenlemele-
rin milletvekillerince ele alına-
cağını ve değerlendirmelerde 
bulunulacağını anlatan Yüksel, 
teklife ilişkin şunları ifade etti:

"Avukatlık Kanunu'nda 
değişikliğe gidilerek, avukatlık 
stajına fiilen engel olmamak 
şartıyla herhangi bir işte sigor-
talı olarak çalışılması, avukat-
lık stajının yapılmasına engel 
olmayacak. 

Ayrıca Noterlik Kanunu'nda-
ki değişiklikle de noterlerin tatil 

gün ve saatlerinde çalışmasına 
ilişkin usul ve esaslar belir-
lenecek.” Türk Medeni Kanu-
nu'nda yapılacakları da anlatan 
Yüksel, boşanma davalarıyla 
ilgili önemli bir düzenlemenin 
hayata geçirileceğini ifade etti.

Yüksel, "Boşanma davası 
reddinin kesinleşmesinden 
sonra ortak hayatı kuramayan 
çiftlerin yeniden dava açabil-
mesi için gereken süre 3 yıldan 
1 yıla indirilecek" bilgisini 
paylaştı.

Malatya Havalimanı’nda
kapasite iki kat artacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, "Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanlığı olarak 
Karayolları Genel Müdürlüğü-
müz eliyle, depremden etkilenen 
illerimizde 17 farklı lokasyonda 
26 milyar liralık 300 kilometrelik 
yolda da çalışmalarımıza devam 
ediyoruz, deprem konutları-
nın erişim yolları ve altyapı 
noktasında. Bugün itibarıyla 
78 kilometresini bitirdik, sene 
sonunda 174 kilometreyi daha 
bitireceğiz ve çalışmalarımıza 
devam edeceğiz" dedi. Bakan 
Uraloğlu, Malatya'nın Kale ilçesi 
İzollu Kongre ve Nikâh Sara-
yı'nda gerçekleştirilen AK Parti 
Kale 8. Olağan İlçe Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, deprem böl-
gesinde yapılan çalışmalardan 
bahsetti: "Depremden etkilenen 

illerimizde 17 farklı lokasyonda 
26 milyar liralık 300 kilometrelik 
yolda da çalışmalarımıza devam 
ediyoruz, deprem konutları-
nın erişim yolları ve altyapı 
noktasında. Bugün itibarıyla 
78 kilometresini bitirdik, sene 
sonunda 174 kilometreyi daha 
bitireceğiz ve çalışmalarımıza 
devam edeceğiz" ifadelerini 
kullandı. Malatya’da hava yolu 
ulaşımına ilişkin yolcu talebinin 
artması ve yolcu hizmetlerin-
de istenen hizmet kalitesine 
ulaşılabilmesine yönelik yeni 
terminal binası ve tamamlayıcı 
yapıların inşasına başladıklarını 
anlatan Bakan Uraloğlu, projenin 
tamamlanmasıyla Malatya 
Havalimanı'nın 1 milyon 200 
bin olan yolcu kapasitesinin 2,5 
milyona çıkacağını ifade etti.

YENI YARGI TEKLIFI, 22 EKIM'DE 
KOMISYON'DA GÖRÜŞÜLECEK

Yüksel, casuslukla ilgili ihdas edilecek 
yeni suçta kovuşturmanın Adalet 
Bakanı'nın iznine bağlı olacağını 
söyledi. Suçun niteliğinin değişmesi 
durumunda müdafinin yanı sıra ek 
savunma hakkına ilişkin bildirim-
lerin sanığa da yapılabileceğini anla-
tan Yüksel, ayrıca devlet üniversite-
lerince de Çocuk  em Merkezi (ÇİM) 
kurulabileceğini belirtti.

CASUSLUK SORUŞTURMASINDA 
BAKAN IZNI GEREKECEK

“Savaştan dolayı iki milyon insan gıdasız,  susuz, ilaçsız, başlarını 

sokacak bir yer olmadan hayatta  kalma mücadelesi veriyorlar. Savaştan 

önce bildiğiniz gibi yaklaşık 500 tır Gazze’ye gıda ve insani yaşam malzemesi

 taşıyordu. Bugün ise Gazze’nin tamamına girebilen yardım miktarı günde eğer

 olursa o da 30 tır. Ekim ayının başından itibaren hemen hemen böyle bir 

tabloyla karşı karşıyayız. Tabii ki bu insani krizi giderek derinleştiriyor.”

HAKAN FIDAN 

TBMM Adalet 
Komisyonu 

Başkanı ve AK 
Parti Istanbul 

Milletvekili 
Cüneyt Yüksel



Hizbullah'a ait 
olduğu iddia edilen 

bir İHA, İsrail 
Başbakanı Binyamin 
Netanyahu'nun evini 

hedef aldı. İsrail 
hükümeti, İHA'lı 

saldırıyı doğrularken 
Netanyahu ise hiçbir 

şeyin kendilerini 
caydıramayacağını 

söyledi. 
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BIDEN, İRAN’A 
MİSİLLEMENİN
ZAMANINI BİLİYOR

HAMANEY’DEN 
DİRENİŞ SON 
BULMAYACAK MESAJI 

HİZBULLAH 
HAYFA KENTİNE 
ROKET YAĞDIRDI 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran’da saldırı 
düzenlenecek hedeflerin listesini onaylarken, ABD 
Başkanı Joe Biden, Almanya’nın başkenti Berlin’deki 
ziyaret kapsamında dikkat çeken bir açıklamada bu-
lundu. Biden, gazetecilere İsrail’in İran’a ne zaman ve 
nasıl saldıracağını bildiğini söyledi. Gazetecilerin “Bize 
söyleyebilir misiniz?” diye sorusuna Biden, “Hayır ve 
hayır,” diyerek cevap verdi. Öte yandan İsrail’in İran’a 
yönelik hazırlıklarına ilişkin ABD istihbarat belgeleri 
sızdırıldı. Sızdırılan belgelerde İsrail Hava Kuvvetlerinin 
İran’a yönelik kapsamlı bir saldırı hazırlığında olduğu 
öne sürüldü.  Ayrıca belgelerde nükleer saldırı hazır-
lıklarına ilişkin bir faaliyet olmadığının gözlemlendiği 
ve düzenlenen tatbikatların, uzun menzilli havadan 
fırlatılan balistik füzelerin (ALBM) taşınmasını ve gizli 
İHA operasyonlarını içerdiği belirtildi.

İran’ın dini lideri Ayetullah Ali Hamaney, Hamas lideri 
Yahya Sinvar’ın  16 Ekim tarihinde Gazze’nin güneyinde 
devriye gezen İsrail askerleri ile yaşana çatışma sonucu 
öldürülmesinin ardından açıklamada bulundu. Hamaney, 
Hamas’ın lideri Yahya Sinvar’ın İsrail operasyonunda ölme-
sine rağmen “hayatta ve iyi durumda” olduğunu söyledi. 
İran lideri yaptığı açıklamada, “Sinvar’ın kaybı, İsrail’e karşı 
direniş cephesi için kesinlikle acı vericidir. Onun gibi ömrünü 
gaspçı ve zalim düşmana karşı mücadele ederek geçirmiş bir 
insanın hak ettiği şehadetten başka sonu yoktur. Onun kaybı 
direniş cephesi için elbette acıdır ama bu cephe Şeyh Ahmed 
Yasin, Fathi Shaghaghi, Rentisi ve İsmail Haniyeh gibi 
önemli isimlerin şehadeti ile ilerlemeyi durdurmadı ve zerre 
kadar da durmayacaktır. Hamas yaşıyor ve yaşayacak” dedi.

İsrail’in kuzeyinde Başbakan Binyamin Netanya-
hu’nun konutunun insansız hava aracıyla hedef 
alınmasının ardından Hayfa çevresine roket saldırıları 
düzenlendi. İsrail ordusundan yapılan açıklamaya 
göre, Lübnan’dan İsrail’in kuzeyindeki Hayfa ve 
Celil bölgelerine doğru 100 kadar roket atıldı. Akka 
bölgesine isabet eden roket nedeniyle yaralanan 
bir kişi hayatını kaybetti. Aynı şekilde, Hayfa 
çevresindeki Kiryat Ata bölgesine bir roket isabet etti. 
İsrail acil yardım servisi Kızıl Davud Yıldızı’nın yaptığı 
açıklamaya göre, sağlık ekipleri burada 5 yaralıya 
müdahale etti. Kanal14 televizyonunun haberine 
göre, Lübnan’dan düzenlenen saldırılarda en az 14 
kişi yaralandı. Hizbullah ise  İsrail’in kuzeyindeki 
bölgelere çeşitli mühimmatlar ve farklı kalibrelerde 
roketlerle, bir dizi saldırı düzenlendiğini duyurdu.  AA
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Bağımsız Bosna Hersek’in ilk Cumhur-
başkanı ve Bilge Kral lakabıyla bilinen 

Aliya İzetbegoviç için vefatının 21’inci 
yılında başkent Saraybosna’daki Kovaçi 
Şehitliği’ndeki kabri başında anma töreni 
düzenlendi.Müslüman Boşnakların hakları 
için mücadele eden İzetbegoviç’in vefat yıl 
dönümünde yapılan törene, Demokratik 
Eylem Partisi (SDA) Genel Başkanı Bakir 
İzetbegoviç, yakınları, birçok ülkenin 
büyükelçileri ile çok sayıda kişi katıldı. 
Anma töreni, Kur’an-ı Kerim okunmasıyla 
başlarken, programa katılanlar daha sonra 
İzetbegoviç’in mezarına çiçek bıraktı.
İzetbegoviç’in kabri başındaki anmaya ka-
tılanlar, Bosna Hersek bayrağının yanında 
Filistin bayrakları da açtı.  

Düzenlenen anma törenine katılan 
Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi 
Başkanı Denis Becirovic ise İzetbegoviç’in, 
tüm vatandaşların eşit hak ve özgürlüklere 
sahip olacağı bir devlet için mücadele etti-
ğini dile getirerek “Bize vatanı, birlikteliği 

ve insanlığı koruma görevi bıraktı. Bu zeki 
ve cesur insan, yaşamı boyunca sözleri ve 
eylemleriyle barbarlığa barbarlıkla, nefrete 
nefretle, yıkıcılığa yıkıcılıkla karşılık verme-
meyi öğretti. Kötülük ve nefret politikaları 

karşısında asla pes etmedi. Tüm vatandaş-
ların eşit haklara ve özgürlüğe sahip olacağı 
bir devlet için inandı ve mücadele etti. Bu 
nedenle çok etnikli ve demokratik Bosna 
Hersek’ten asla vazgeçmeyeceğiz” dedi.AA

BOSNA HERSEK BİLGE KRAL
ALİYA İZETBEGOVİÇ’İ ANDI

Irak’ın başkenti Bağdat’ta Şii milis yapıları destekleyen grup, Şii liderlerin yanı sına İsrail 
saldırısında hayatını kaybeden Hamas lideri Yahya Sinvar’ı ve İsmail Haniye’yi “terörist” 

olarak nitelemesinin ardından Suudi Arabistan’ın MBC televizyon kanalının binasını 
bastı. Grup binanın dış kapısını ateşe veririken Şiilere yakın milletvekili Mustafa Sened, 
işin kanalın yakılmasıyla bitmeyeceğini, yayın ruhsatının elinden alınması için şikâyette 

bulunacaklarını belirtti. Hamas yönetimi ise, Haniye ve Sinvar ile bazı şahsiyetlerin 
İsrail’e karşı eylemlerini terörizm olarak tanımlayan Suudi kanalına tepki gösterdi. AA

IRAK’TA ŞİİLERDEN SUUDİ KANALINA BASKIN 

Fransa’da muhalefetteki Boyun Eğmeyen Fransa (LFI) partisinin kurucusu 
Jean-Luc Melencho, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanul Macron’un İsrail 

politikasıyla ilgili dikkat çeken bir açıklama yaptı. Macron’u da bir ço-
cuğa benzeten ve İsrail hakkında gömlek değiştirircesine her 

gün fikir değiştirdiğini söyleyen Melenchon, Fransa liderinin 
İsrail’e silah sevkiyatı konusundaki tutumundaki belirsiz-

liğe değinerek “(Macron) ‘Artık silah göndermeyeceğiz’ 
dedi. Bir önceki gün ise ‘Silah göndermiyoruz’ demişti. 

Yapmadığımız bir şeyi nasıl yapmayı bırakacağımızı 
bilmemiz lazım” ifadelerini kullandı.

FRANSA’DA GÜNDEM MACRON’UN 
İSRAİL İLE İLGİLİ TUTARSIZLIĞI 

İsrail’in Gazze ve Lübnan’a yönelik saldı-
rısı devam ederken, bölgede şok eden bir 
gelişme yaşandı.  Lübnan’dan fırlatılan 
insansız hava aracı (İHA) İsrail’in kuzeyin-
de Kayserya kentinde Başbakan Binyamin 
Netanyahu’nun konutunun da bulunduğu 
bölgeye isabet etti.    İsrail ordusundan ya-
pılan açıklamada, Lübnan’dan İsrail hava 
sahasına doğru üç İHA’nın girdiğinin tespit 
edildiği, ikisinin imha edildiği belirtildi.Bir 
İHA’nın Kayserya kentinde bir yapıya isa-
bet ettiği ancak yaralı olmadığı belirtildi. 
Saldırı sırasında, Tel Aviv yakınlarındaki 
Herzliya kentindeki Mossad ve askeri 
siber istihbarattan sorumlu “8200 Birimi” 
ortak üssü Glilot Üssü’nde alarmlar çaldı.
İsrail ordusu, başka bir İHA’nın sızmış 
olması ihtimalinin kalmadığını savundu.

Güvenlik önlemleri artırıldı
İsrail polis sözcülüğü yaptığı açıklama-

da, Kayserya kentinde İHA’nın bir binaya 
isabet etmesi nedeniyle polisin yoğun 
biçimde bölgede konuşlandığı, herhangi 
bir patlayıcı parça bulunması ihtimaline 
karşı arama-tarama yaptığı belirtildi. 

Öte yandan, İsrail polisinin Netan-
yahu’nun evinin çevresine çok sayıda 
birlik gönderdiği ve kentte buraya çıkan 
yolların giriş-çıkışlarını kapattığı bildirildi. 
İsrail Başbakanlık Ofisi tarafından yapılan 
açıklamada da Başbakan Netanyahu’nun 
Kayserya’daki evine doğru bir İHA fırlatıl-
dığı belirtildi. Olay sırasında Netanyahu ve 
eşinin evde olmadığı ve yaralanan olmadı-
ğı iddia edilen açıklamada, konuya ilişkin 
detaylı bilgi verilmedi.

İHA’LI SALDIRI
Sosyal medyaya yansıyan çarpıcı bir görüntüde ise, 
gökyüzünde kamikaze drone tarayan bir İsrail helikop-
terinin yanından Hizbullah’a ait SİHA’nın geçtiği görüldü. 
El Meyadin, kamikaze drone’un Kayserya’daki hedefi 
vurmadan önce bir saat kadar İsrail  
semalarında dolaştığını bildirdi.

Sosyal medyaya yansıyan görüntülerde 
Netanyahu’nun konutu çevresinde 

güvenlik için kurulmuş beton bloklar ve 
bekçi kulübesinin bulunduğu alanın 

çevresine sağlık ekipleri ve polisin yoğun 
biçimde toplandığı görülüyor.

İsrail’in kuzeyinde konutuna düzenlenen İHA 
saldırısı sonrası açıklama yapan Netanyahu hiçbir 

şeyin kendilerini caydıramayacağını belirtti. Yayınladı-
ğı görüntülü mesajında, İsrail askerleriyle iki gün önce 
Gazze’de girdiği çatışmada öldürülen Hamas’ın lideri 
Yahya Sinvar’ın kaybıyla övünen Netanyahu, “İran’ın 
bölgedeki diğer vekilleriyle savaşmaya devam ede-
ceklerini ve bu savaşı kazanacaklarını” vurguladı. 

Görüntüyü kaydeden kişinin “Herhangi bir şey 
sizi caydırabilir mi?” sorusunu Netanyahu, 

“Hayır, hiçbir şey bizi caydıramaz. 
Zafere kadar devam edeceğiz” 

ifadesiyle yanıtladı.

HIÇBIR ŞEY 
BIZI CAYDIRAMAZ
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Binyamin 
Netanyahu

NETANYAHU’NUN EVINE

Emmanul 
Macron
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üney Kore ile Ku-
zey Kore arasında 

son zamanlarda iyi-
ce tırmanan askeri 

gerginlik sürüyor. Kuzey Kore 
yönetimi, Güney Kore tarafın-
dan topraklarına gönderilen 
İHA’nın fotoğrafını yayımladı.
Kuzey Kore Kamu Güvenliği 
Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, 13 Ekim'de Pyongyang 
yakınlarındaki Hyongjesan 
bölgesine düşen bir İHA 
bulunduğu belirtilerek, enkaz 
üzerinde uzmanlar tarafından 
inceleme yapıldığı belirtildi. 
Açıklamada, “İHA’nın Güney 
Kore’den geldiği bilimsel ola-
rak kanıtlanmıştır. 

Uzmanlar, İHA’nın Güney 
Kore Drone Operasyon Ko-
mutanlığına ait uzun men-
zilli keşif İHA’sı olduğunu ve 

Güney Kore Silahlı Kuvvetler 
Günü’nde araç üzerinde halka 
tanıtılan İHA ile aynı tipte 
olduğunu belirledi” ifadeleri 
kullanıldı.

Birlikler savaşa hazır 
İHA’nın bulunmadan 5-7 

gün önce kullanılmış olabi-
leceğinin değerlendirildiği 
kaydedilen açıklamada, “Şekli, 
muhtemel uçuş süresi, göv-
denin alt kısmına sabitlenmiş 
broşür dağıtma kutusu gibi 
özellikleri göz önünde bulun-
durulduğunda bunun Pyong-
yang semalarına propaganda 
broşürleri bırakan İHA olma 
ihtimali oldukça yüksektir. 
Ancak henüz bir sonuca varıl-
mamıştır” denildi.Güney Kore 
ordusunun İHA ile Pyongyang 
semalarına propaganda bro-

şürleri bırakmasının Kuzey 
Kore’nin egemenliğini ihlal 
eden "düşmanca bir provo-
kasyon" olduğu vurgulandı.
Tedbir olarak başkent ve sınır 
hattındaki tüm birliklerin 
“savaşa hazır hâle getirildiği” 
ifade edildi. Kore’nin ege-

menliğinin kara, hava ya da 
deniz yoluyla bir kez daha 
ihlal edilmesi hâlinde bunun 
“savaş ilanı” sayılacağı kay-
dedilen açıklamada, böyle bir 
durumda “derhâl misilleme 
saldırısı yapılacağı” uyarısın-
da bulunuldu.

T.C. FATSA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/9 ORT. GİD. SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığa konu miras taşınmazı için aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 

satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 ORT. GİD. SATIŞ 
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ordu İl, Fatsa İlçe, DOLUNAY Mahalle, Meşe Burnu Mevkii, 2550 

Ada, 2 Parsel, Taşınmaz tarla vasfında arazi niteliğindedir.
Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış Tek katlı ahşap - yığma yapı 

mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 115,00.m2 olup 
restorant olarak kullanılmaktadır. Yapı tek katlı ahşap yapı olduğundan çatı sundurma 
çatı olarak yapılmıştır. Üzeri membran su yalıtım malzemesi ile kaplıdır. Yapı dış 
cephesi sıvası ve boyası yapılmıştır. Pencereleri PVC doğramadan yapılmıştır. Bina 
asansörsüz ve kalorifersizdir. Yapının yaşı ve genel durumuna bakıldığında %18 
oranında aşınma payı düşülecektir. Yapı özelliklerinden dolayı 2. Sınıf (B) grubu 
yapılar sınıfına girmektedir.

Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış ahşap direkler üzerine kurulu tek 
katlı ahşap yapı mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 28,00.
m2 olup restoranta ek oturma alanı olarak kullanılmaktadır. Yapı tek katlı ahşap 
yapı olduğundan çatı sundurma çatı olarak yapılmıştır. Üzeri sac malzemesi ile 
kaplıdır. Yapının tabanı ahşap döşeme ile kaplıdır. Yapı dış cephesi ahşap malzeme 
ile kaplıdır. Pencereleri basit şeffaf branda yerde ile yapılmıştır. Bina asansörsüz ve 
kalorifersizdir. Yapının yaşı ve genel durumuna bakıldığında %15 oranında aşınma 
yapı düşülecektir.

Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış ahşap direkler üzerine kurulu tek 
katlı ahşap yapı mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 23,00.
m2 olup restoranta ek ızgara yapım alanı olarak kullanılmaktadır. Tamamlammamış 
imalatlarından dolayı seviyesi %80 olarak kabul edilmektedir. Yapı tek katlı ahşap 
yapı olduğundan çatı sundurma çatı olarak yapılmıştır. Üzeri sac malzemesi 
ile kaplıdır. Yapının tabanı seramik döşeme ile kaplıdır. Yapı dış cephesi ahşap 
malzeme ile kaplıdır. Pencereleri kısmen PVC doğrama kısmen de basit şeffaf 
branda ile yapılmıştır. Bina asansörsüz ve kalorifersizdir. Yapının yaşı ve genel 
durumuna bakıldığında %18 oranında aşınma yapı düşülecektir.

Adresi : Dolunay Mahallesi, Meşe Burnu Mevkii. Fatsa / ORDU
Yüzölçümü : 2.685,38 m2
İmar Durumu : Dosyasında.
Kıymeti : 19.512.290,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

17.10.2024 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.
Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106889

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08.01.2025 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 15.01.2025 - 10:29
Başlangıç Tarih ve Saati : 10.02.2025 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 17.02.2025 - 10:29

T.C. BAKIRKÖY 7. AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ

İLAN
Esas No: 2022/500
Karar No: 2024/132
Mahkememiz dosyasında Mehmet 

KALAYCIOĞLU (T.C 37711118380) 
hakkında Mahkememizin 01/03/2024 
tarihli, 2022/500 esas-2024/132 karar 
sayılı ilamı ile Bilişim Sistemleri Banka 
veya Kredi Kartlarının araç olarak 
kullanılması suretiyle dolandırıcılık 
suçundan 4 Yıl hapis ve 3.800 TL adli 
para cezası ile cezalandırılmasına 
cezalandırılmasına sanığın ve 
müştekinin yokluğunda İstanbul Bölge 
Adliye Mahkemesine istinaf yasa yolu 
açık olmak üzere karar verilmiştir. Sanık 
Mahkememiz ilamını süresi içinde istinaf 
etmiştir.

Müşteki Farıd NOURZADEHSAFA 
(T.C 99288219266) adreslerine yapılan 
tebligatlar bila iade dönmüş olup ve 
başkacabilinen yurt içi veya yurt dışı 
adresi bulunmadığından tebliğ işlemi 
yapılamamıştır.

İş bu hüküm özetinin vesanığın istinaf 
başvurusunun 7201 sayılı Tebligat 
Kanununun 28 - 29 ve müteakip 
maddeleri uyarınca YURT GENELİNDE 
YAYIN YAPAN BİR GAZETEDE ve 
GENEL İNTERNET HABER SİTESİNDE 
İLANEN TEBLİĞİNE,

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
müştekiyekararın ve istinaf başvurusunu 
tebliğ edilmiş sayılması ile 2 hafta içinde 
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesine 
istinaf yasa yoluna başvuracağı hususu 
ilanen tebliğ olunur. 18/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107215

Kuzey Kore, Güney Kore tarafından gönderilen İHA’nın fotoğrafını yayın-
layarak egemenliğinin bir kez daha ihlal edilmesi hâlinde bunun “savaş 
ilanı” sayılacağını ve “derhâl misilleme saldırısı yapılacağını” ifade etti.

Ukrayna, Rusya’nın savunma sanayii için 
çip üreten ‘Kremniy El’ fabrikasını vurdu. 

SAVAS iLANI RESTi 
KUZEY KORE’DEN 

Kuzey Kore Dışişleri Bakanlığı, Pyongyang semalarında propaganda broşürleri 
taşıyan Güney Kore’ye ait insansız hava araçlarının tespit edildiğini iddia etmişti.
Güney Kore Savunma Bakanlığı ise iddiayı önce reddetmiş, daha sonra ise Kuzey 
Kore karşıtı sivil toplum örgütlerinin olaydan sorumlu olabileceğini açıklamıştı.

G

BM'DEN HAITI'YE SILAH AMBARGOSU 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
(BMGK), Haiti’ye silah, teçhizat 

ve askeri araç tedarikinin engellenmesi 
kararını onayladı.15 üyeli BMGK’de 
yapılan oylamada, karar tasarısı oy 
birliğiyle kabul edildi. Kararda, “Üye 
ülkeler Haiti’ye silah, teçhizat ve askeri 
araç tedarikini engellemek için gerekli 
adımları atmalı” denildi.. Çete şidde-

tini körükleyen liderlere de değinilen 
kararda, bu kişilere seyahat yasağı da 1 
yıl daha uzatıldı.  Uzun yıllardır siyasi, 
ekonomik ve güvenlik krizi gibi temel 
problemlerle boğuşan Haiti, 11 milyonu 
aşan nüfusuyla kıtlık tehlikesi yaşıyor.
Başkent Port-au Prince’ın yüzde 80’ini 
silahlı çetelerin kontrol ettiği ülkede, 
şiddet olayları günbegün artıyor.

UKRAYNA’DAN RUSYA’NIN 
SAVUNMASINA AĞIR DARBE

Arnavutluk'tan 12 göçmen
yeniden İtalya'ya gönderildi 

Putin'in gözü ve kulağı 
Romodanovski öldü 

Rusya ile Ukrayna arasın-
daki savaş devam ederken, 

Ukrayna ordusu  Rusya’nın 
Bryansk kentindeki “Kremniy El” 
yarı iletken fabrikasını hedef aldı. 
Pantsir hava savunma sistemleri 
ve İskender füze sistemleri de 
dahil olmak üzere Rus savun-
ma üretiminde yaygın olarak 
kullanılan bileşenleri üreten 
Rusya’daki en büyük mikroelekt-
ronik tesislerinden Kremniy EL’e 
İHA’larla düzenlenen saldırının 
ardından fabrikada yangın çıktı. 
Rus medyası yerel halk tarafından 

çekilen ve fabrika üzerinde en az 
bir patlama ve duman bulutlarının 
yükseldiğini gösteren videolar ya-
yınladı. Rusya Savunma Bakanlığı 
hava savunmasının gece boyunca 
Bryansk Oblastı üzerinde 13, Bel-
gorod Oblastı üzerinde altı, Rostov 
Oblastı üzerinde iki ve Belgorod 
Oblastı üzerinde bir Ukrayna 
insansız hava aracı düşürdüğünü 
açıkladı. Bryansk Oblastı Valisi 
Alexander Bogomaz, Ukrayna 
saldırısının ardından “terk edilmiş 
bir binada” çıkan yangının söndü-
rüldüğünü duyurdu.

İtalya’nın Arnavutluk’ta 
kurduğu iki merkeze transfer 
edilen 12 düzensiz göçmen, 

Roma Mahkemesince burada 
tutulamayacaklarına karar veril-
mesinin ardından bu ülkeye geri 
gönderildi.İtalyan Donanmasına 
ait gemi, Arnavutluk’un Shengjin 
Limanı’ndan göçmenleri alarak 
İtalya’ya doğru yola çıktı. Arna-
vutluk makamlarınca konuyla 
ilgili henüz açıklama yapılmadı. 
İtalyan Donanmasına ait Libra 
gemisiyle 16 Ekim’de Shengjin Li-
manı’na getirilen 10’u Bangladeşli, 
6’sı Mısırlı göçmen grubundan 
2’sinin 18 yaşın altında olması, 
2’sinin de hasta olması sebebiyle 
İtalya’ya geri götürüldüğü ve Ar-
navutluk’taki merkezde 12 kişinin 
kaldığı basına yansımıştı.İki 
ülke arasındaki anlaşma gereği, 
sadece İtalyan güvenlik güçle-
rince denizde kurtarılan, sağlıklı 
ve 18 yaş üstü erkek göçmenle-
rin Arnavutluk’taki merkezlere 
aktarılması öngörülüyor. Bu 

kişilerin iltica talepleri sonuçla-
nıncaya kadar burada tutulmaları 
ve olumsuz neticelenenlerin geri 
gönderme merkezinden ülkeleri-
ne yollanması gerekiyor. Anlaş-
ma, Avrupa merkezli sivil toplum 
kuruluşlarının arama kurtarma 
gemileri tarafından kurtarılan 
göçmenleri, reşit olmayanları, 
hamile kadınları ve savunmasız 
kişileri kapsamıyor.

Rus istihbarat servisi (FSB) eski 
direktörü Konstantin Romoda-

novski, 67 yaşında merdivenlerden 
düşerek hayatını kaybetti. Hem 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’e hem de Rus gizli servisle-
rine yakınlığıyla bilinen Romoda-
novski’nin, düşmesi sonucunda 
boynunu kırdığı belirtildi. İngiltere 
merkezli The Sun gazetesinde yer 
alan habere göre, İstihbarat subayı 
olarak çalışan ve Putin’in “gözü ve 
kulağı” olarak bilinen Romodano-
vski’nin ölümü, çeşitli spekülas-
yonlara neden oldu.Telegram kanalı 

VChK-OGPU, FSB’nin güvenlik 
müdürlüğünün ilk başkanı olan ve 
“Boot” lakabı ile bilinen Romoda-
novnski’nin ölümü hakkında “Çok 
garip koşullar altında öldü” dedi.
Kanal, eski istihbarat görevlisinin 
elinde “birçok güncel siyasetçi, iş 
adamı ve gizli servis çalışanı hak-
kında suçlayıcı belgeler” olduğunu 
iddia etti.Kanal, VChK-OGPU, Ro-
modanovsky’nin emekli olmasına 
rağmen aktif olduğunu ve FSB gizli 
servisi tarafından kontrol edilen 
şirketlerin yönetim kurullarında 
görev yaptığını söyledi.

Putin yanlısı 
Rus milletvekili 

Aleksander Khinstein,  
Romodanovski’nin 

ölümüne ilişkin 
“Buna inanamıyorum. 

Onunla daha 
geçen hafta 

konuşmuştum. 
Enerjikti ve planlarla 

doluydu” dedi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Gümrük deposu, ardiye.  - Kullanışlı.  - 
Efor, gayret. 2. Bir element.  - Genel.  - Eski bir tahıl ağırlık 
ölçüsü.  - Karadeniz’de liman kenti.  - Bayram. 3. Avlu.  - 
İzmir ilçesi.  - Güzel koku. 4. Sofra örtüsü.  - Elementin en 
küçük parçası.  - Tasa, kaygı, üzüntü.  - Denetleyici, denetçi. 
5. Genişlik.  - Nemli toprak.  - Bir koyun cinsi.  - Arapça 
el yazısı biçimi. 6. Erkek keçi.  - Avrupa’da göl.  - İran’ın 
plaka işareti.  - Yüksek. 7. Dayanma.  - Oturum.  - Anadolu 
Ajansı.  - Doğuştan, yaratılıştan. 8. Eski dilde engel.  - Ta-
şıl.  - Meydan, saha.  - Müstahkem mevki.  - Verme, ödeme. 
9. Yüksek Seçim Kurulu kısaltması.  - İtalya’da yanardağ.  
- İrlanda’nın plakası.  - Ağrı ilçesi.  - Kırgızistan’da bir kent. 
10. Uluslararası Af Örgütü.  - Yemek.  - Aktarma.  - Bir kürk 
hayvanı, kakım.  - Motif. 11. Sert ve katı madde.  - Bir yapı 
malzemesi.  - Eski dilde gece.  - Kira geliri getiren mülk. 12. 
Hint bademi.  - Akıllı, zeki.  - Sarp geçit.  - Beygir. 13. Gören, 
görücü.  - Bozma, zarar verme.  - Mikroskop camı.  - Yerine 
koyma. 14. Saçma.  - Bir mutfak aracı.  - Mukayese.  - Ro-
ma’nın eski adı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gelenek.  - Yeniden canlandırma.  - 
O yer. 2. Neon simgesi.  - Bir tür taşkömürü.  - Eski dilde su. 3. 
Özel makinede kızartılmış ekmek dilimi.  - Töre bilimi, ahlak.  - 
Yansıma, yankı. 4. Ribonükleik asit kısaltması.  - Akıllı.  - Akşam 
yemeği. 5. Ardıl.  - Hayat arkadaşı.  - Leke, şaibe. 6. Bir tür kay-
nak makinesi.  - Ağzın içindeki pamukçuk.  - Şans. 7. Kemik ucu.  
- Öz denetim. 8. Ana deniz, okyanus.  - Bulaşıcı, geçici.  - Bed-
dua. 9. Halk dilinde hala.  - Sızlatan, ağrı veren.  - Pamuk çeşidi. 
10. Boks alanı.  - Anane. 11. Ardahan ilçesi.  - Bir ülkeyi silah 
gücüyle ele geçirme. 12. Mantık.  - Harcama, tüketme.  - Eski 
dilde lanet etme. 13. Ateş.  - Kamboçya’nın para birimi.  - Acı, 
üzüntü. 14. Buyruk.  - Derinin parlatılması.  - İlave. 15. Korunan, 
korunmuş.  - Çocuğu olan kadın.  - Su kıyısında görkemli ev. 16. 
Vahşi hayvan barınağı.  - İtalya’nın başkenti.  - Bir tür pudra. 17. 
Bir göz hastalığı.  - Bir ağırlık ölçüsü.  - Geçmişteki büyükler. 18. 
Temiz.  - Kısa, kıvırcık, kabarık saç.  - Gereksiz, yersiz, boş. 19. 
Erzincan ilçesi.  - Sakat, malul. 20. Hafif esinti.  - Radyum simge-
si.  - Utanma duygusu. 21. Bosna-Hersek plakası.  - Haritacılık. 
22. Bir ilimiz.  - Yedirip içirme.  - En küçük askeri birlik.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 135  141  178  260  297  354  469  696  739  903

4 RAKAMLILAR
 1327  1351  1413  1767  1839  2907  5092  5905  6307  

6507  6525  6794  7030  7050  9053
5 RAKAMLILAR

 12951  17970  19409  21771  23052  31350  41942  49630  
50204  51624  52625  58496  60524  69305  76526  80548  

83528  91206
6 RAKAMLILAR

 173142  327252  630324  704131  761595
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GÜNÜN   HADiSi
“Allahü Teala, bir kuluna mal ve ilim 
verir. Bu kul da haramlardan kaçınır, 

akrabasını sevindirir, malından hakkı 
olanları bilip verir ise, cennetin yüksek 

derecesine kavuşur.” (Tirmizi)

En’am suresi, 141. ayet: “Asmalı 
ve asmasız bahçeleri, hurmaları 

ve tatları farklı ekinleri, zeytinleri 
ve narları -birbirine benzer ve 

benzeşmez -yaratan odur. Ürün 
verdiğinde ürününden yiyin ve 
hasat günü hakkını verin; israf 

etmeyin. Çünkü o, israf edenleri 
sevmez.”

GÜNÜN   AYETAYETii

İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

13 2 0  E K İ M  2 0 2 4  PA Z A R

İSTANBUL  05:50 07:14 12:54 15:53 18:24 19:43
ANKARA  05:34 06:57 12:38 15:39 18:09 19:27
İZMİR  05:57 07:18 13:01 16:04 18:34 19:50
BURSA  05:49 07:13 12:54 15:54 18:24 19:43
TRABZON  05:07 06:31 12:11 15:10 17:41 19:00

HİCRİ 16 REBIÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 20 EKİM 1440
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İslam dini her türlü 
israfı yasaklamıştır

Dinimizde abes, lüzumsuz şeyleri yapmak 
caiz değildir. Mesela boş ve lüzumsuz yere bir 

şeyler karalamak, israf ve abestir. Burada birkaç 
israf vardır. Zaman, emek, enerji, kâğıt, kalem, 

mürekkep… Hepsinden mühimi de faydalı bir şeyle 
meşgul olunmamak. Eğer dünyadaki herkesin 

boşa harcadığı zaman, enerji ve emek hesaplansa, 
dünyada açlık ve yokluk içinde kıvranan 

milyonlarca insanın ihtiyaçlarına kâfi gelebilecek 
zaruri ihtiyaçları üretilebilirdi. İsrafın miktarı 

ne olursa olsun zararı büyüktür. Küçük sanılan 
şeyler yan yana geldiği zaman büyük rakamlar, 

değerler ortaya çıkar. Damlaya damlaya göl olur 
atasözünü duymuşuzdur. Dakikada on damla 

kaçıran bir musluk ayda 170 litre su akıtıyormuş. 
Semavi dinlerin hepsinde Allahü Teala 

kötü bir huy olan israfı yasak etmiştir. Dinimizin 
boşu, abesi, haramı, israfı yasaklamasında 

insanların saadeti, refahı, adaleti ve her şeyi 
yatmaktadır. Dinimizde cimriliğin israftan 

daha çok kötülenmesi, israfın 
cimrilik kadar kötü olmadığını göstermez. 

Cimriliğin daha çok kötülenmesi, 
insanlardan çoğunun mal 

biriktirmeye meyilli olmasındandır.

HARAM, BEREKET TUTMAZ
Haram malın hiç bereketi olmaz. Çok da olsa bereketsizdir. Kazanca haram 
karışınca, bu haram helali de bulandırır ve onun da bereketini alır götürür. 
Halkımız arasında kullanılan, ‘haram, harama gider’ ve ‘haram, bereket 
tutmaz’ sözleri, haramın bereketinin olmayacağını ve haram kazancın hayırsız 
işlere sarf edilerek elden çıkıp gideceğini ve kişiye huzur getirmeyeceğini 
anlatmaktadır. Helal malda ise bereket vardır. Az bile olsa helalin azı, çok 
yerine geçer. Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyurulmaktadır:  “(Ey Muhammedi) 
De ki: ‘Pis ile temiz bir olmaz. Pisin çokluğu hoşuna gitse bile’ Ey akıl sahipleri, 
Allah’a karşı takva sahibi olun.” (Maide, 100) Haram nesilde de bereket 
olmaz. Onun için nikâhta bereket vardır. Halkımız bunu ‘nikâhta 
keramet vardır’ şeklinde ifade etmektedir. Bu yüzden zina yok 
edicidir ve helak sebebi sayılmıştır.

MALINIZIN MALINIZIN 
BEREKETBEREKETIINNII  

KAÇIRMAYIN!KAÇIRMAYIN!

“Yiyip için, giyinin ve tasadduk edin. Fakat 
gösterişten ve kibirden sakının!” (Buhari) İsrafın 
zararları, israf edenlerin şeytana, Firavun’a ve 

Hazreti Lut’un kötü kavmine benzetilmesi ve 
Allahü Teala’nın bunları sevmemesi ve bunlara sefih 
demesi ve ahirette azap çekmeleri, dünyada aşağı, 
muhtaç duruma düşmeleri ve pişman olmalarıdır. 
İsrafın kötü olmasının birinci sebebi, malın kıymetli 
olmasıdır. Mal, Allahü Teala’nın verdiği bir nimettir. 
Ahireti kazanmak mal ile olur. Dünya ve ahiret mal 
ile intizam bulur, rahat olur. Hac, cihat sevabı mal ile 
kazanılır. Bedenin sıhhat, kuvvet bulması mal ile olur. 
Başkasına muhtaç olmaktan insanı koruyan maldır. 
Sadaka vermek, akrabayı dolaşmak, fakirlerin 
imdadına yetişmek mal ile olur. Mescitler, okullar, 
hastaneler, yollar, çeşmeler, köprüler yaparak 
insanlara hizmet de mal ile olur. Peygamber 
Efendimiz, “İnsanların en iyisi, onlara faydası 
çok olanıdır” buyuruyor. (Kudai) İnsanlara 
yardım etmek için çalışıp para kazanmak, 
nafile ibadet etmekten daha çok se-
vaptır. Cennetin yüksek derecelerine 
mal ile kavuşulur. Mal kıymetli 
olunca, onu israf etmek 
elbette kötüdür.

YIYIP IÇIN  
AMA GÖSTERIŞ
VE KIBIRDEN  
SAKININ!

Hayatına bolluk gelsin 
istiyorsan, elindekileri 

biriktirmeye değil 
paylaşmaya bak! Çünkü 
mal, ilim, rızık ve sevgi 
ancak paylaşınca artar. 

Bereket, gönül zenginliği ve 
cömertlikle gelir. İsraftan, 
hırs ve tamahtan, nimete 

karşı nankörlükten ve 
cimrilikten uzak dur!

Çağımızın en büyük hastalıklarından biri israftır. 
İsrafın olduğu yerde bereket olmaz. Bu sebeple 
bereket anlayışı, çağımızın bu hastalığını ortadan 
kaldıracak bir anlayıştır. Bereket anlayışı ve 
felsefesi, İslam medeniyetinin belirgin vasıflarından 
biridir. Bunun için İslam medeniyeti, bir sevgi ve 
bereket medeniyetidir. Bereket medeniyeti, israfla 
bağdaşmaz. ‘Bereket’ kelimesi, Müslümanlar 
arasında çok sevimli bir sözcük olarak algılanır. Gü-
zelliği, iyiliği, genişliği, bolluğu ve hayrı anlatan bu 
güzel kelimeye halk irfanı, haklı olarak bir kutsallık 
yüklemiştir. Bereket kelimesi söylenirken, hiçbir 
zaman kendisine yüklenen bu kutsallıktan soyut-
lanmış olarak kullanılmaz. Bereket, bir şeyde ilahi 
hayır bulunması demektir. Kendisinde böyle hayır 
bulunana da mübarek denir. (Rağıb, el-Müfredât) 
Bereketli kılınmış, bereket yüklenmiş ve kendisinde 
ilahi hayır bulunan demektir. Bunun için Kur’an-ı 
Kerim (En’am, 92), Kur’an-ı Kerim’in indirildiği 
gece (Dühan, 3) ve yağmur (Kaf, 9) mübarek olarak 
nitelenmiştir.

Özenti ve gösteriş
Bugün insanı daha fazla kazanıp daha çok tü-

ketmeye teşvik eden, ne kadar harcarsa o kadar de-
ğerli olacağını iddia eden bir zihniyet yaygınlaşıyor. 
Özenti ve gösterişe dayalı hayatlar, lüks ve israfa 
yönelik harcamalar öne çıkarılıyor. Böylece ömrünü 
üretim yerine tüketime adayan insanlık, aslında 
manevi değerlerini ve yaşama amacını tüketiyor. 
Hâlbuki hayat kitabımız Kur’an-ı Kerim, insanın 
yeryüzüne imar ve ıslah için geldiğini, dünya ve 
ahiret hayatı adına orta yolu, iktisadı ve dengeyi 
asla kaybetmemesi gerektiğini vurgular. Yüce Rab-
b’imiz, müminleri anlatırken şöyle buyurmaktadır: 
“Onlar, harcama yaptıklarında ne israf ederler, ne de 
cimri davranırlar. Bu ikisi arasında bir yol tutarlar.” 
Sevgili Peygamberimiz de (sav,) “İsrafa kaçmadan 
ve kibre kapılmadan yiyiniz, içiniz, giyininiz ve 
sadaka veriniz” öğüdüyle tüketim ahlakına sahip 
olmamız gerektiğini dile getirir. 

Helal kazanç
Ömrümüzün bereketi; iman, ibadet, salih amel 

ve güzel ahlaktır. Gönlümüzün bereketi Kur’an-ı 
Kerim’dir. Hanemizin bereketi ülfet, muhabbet 
ve merhamettir. Malımızın bereketi zekât, infak 
ve sadakadır. Ticaretimizin bereketi, dürüstlük, 
alın teri ve helal kazançtır. Çalışmamızın bereke-
ti, işimizin hakkını vermek ve özverili olmaktır. 
İlmimizin bereketi, öğrendiğimizle amel etmek ve 
bilgimizi paylaşmaktır. Zamanımızın bereketi onu 
heba etmemek, kıymetini bilip değerlendirmektir. 
Neslimizin bereketi, İslam’a ve insanlığa hayırlı 
evlat yetiştirmektir.

Bereketin olduğu yer
Berekette süreklilik, genişlik ve bolluk vardır. 

Bereketin olduğu yerde sıkıntı yoktur. Onun oldu-
ğu yerde her şeyden önce gönül zenginliği vardır, 
kanaat vardır. Müslüman toplumda bireyler 
arasında bir iyilik, güzellik, barış, sıhhat, selamet 
ve afiyet dileği olan selamın, ‘Allah’ın rahmeti ve 
bereketleri’ sözleri de eklenerek verilmesi/alın-
ması, bu vazifenin daha mükemmel ve kusursuz 
bir şekilde yerine getirilmesini sağlamaktadır. 
Böylece her selamlaşmada Müslümanlar birbir-
lerine bereket dilemiş olacaklardır. Bir hadiste 
selam vermenin berekete vesile olacağı ayrıca 
ifade edilmiştir. (Muvatta, Selam, 2) Bu sebeple 
Kur’an-ı Kerim’de evlere girildiğinde, Allah katın-
dan bereket, selamet ve güzellik dileyerek selam 
verilmesi öğütlenmektedir. (Nur)
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Dünya Superbike Şampiyonası’nda mücadele eden Toprak 
Razgatlıoğlu, bugün koşulacak etapları beklemeden dünya 
şampiyonluğunu ilan etti. İspanya’nın Circuito de Jerez Pisti’n-
deki yarışa en yakın rakibi Nicolo Bulega’ın 46 puan önünde 
başlayan Razgatlıoğlu, Bulega’nın ardından finişi ikinci sırada 
geçerek 2021’in ardından ikinci kez şampiyon oldu. Yarışse-

verler tarafından “El Turco” lakabıyla anılan 28 yaşındaki pilot, 
üst üste 13 birincilik kazanarak rekor kırdığı, sakatlığı nedeniyle 

iki hafta yarışamadığı sezonu şampiyon olarak tamamladı.

Icardi mi, Osimhen mi, ikisi birden mi? 
Ziyech oynasın mı, sakat Barış biraz 
dinlensin mi?

Kaleden saymaya başlayınca, Mus-
lera dahil 7 oyuncusu net Galatasaray’da, 
tüm tartışmalar öndeki 4’lüyle ilgiliydi, 
Antalyaspor maçı öncesinde de…

Teknik direktör Okan Buruk, her 
zamanki gibi en kestirme yoldan ‘sıfır 
risk’ oyuncularla başladı. Formda Yunus, 
forvetin yönlendiricisi Mertens, yalnız 
golcü değil, gole dönüştüremeseler de 
asistin nasıl yapılacağını gösteren Icardi… 
Barış’ın yokluğunda yere daha sağlam 
basacak Sallai…

Kimle oynarsa oynasın, baskıyla 
başlayıp, işi hemen bitirmeye çalışan 
sarı kırmızılılar, yine aynısını yaptı. Akan 
oyunda kaçan iki pozisyonun ardından 
duran topla golü buldu.

İlk baskıyı tek golle atlatan ev sahibi 
öne çıktı. Galatasaray, aslında beceriksiz 
olduğu birçok kez kanıtlanmasına karşın 
yine savunmaya çekilme hastalığına 
tutuldu. Bir de pas hataları artınca, oyun 
üstünlüğü rakibe geçti. 

Doğru pas yapabildiği, kalabalık olarak 
öne çıkabildiği bir-iki pozisyonda da rakip 
kaleci Kenan Piric’e takıldı.

İkinci yarı, ilk yarının kapanışı gibi 
başladı. Tek fark ev sahibinin şut iştahı 
vardı. Sarı kırmızılılar, baskıyı kırdığı ilk 
pozisyonda, Osimhen gelince, ‘yıldızı sön-
dürülmeye çalışılan’ Icardi, ‘gol vuruşu’ 
dersi verip takımını rahatlattı.

Yerine giren Osimhen de şiirsel bir vu-
ruşla Galatasaray’ın 13’üncü deplasman 
galibiyetiyle gelen rekorunu tescilledi.

Icardi kolayladı
Osimhen bitirdi

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ALEX DE SOUZA OKAN BURUK

ANTALYASPOR

STAT: CAP ANTALYA

GALATASARAY
A. ŞANSALAN K.ERSOY, İ.ÇAĞLAR UYARCAN

KENAN PIRIC
MERT YILMAZ
(ERDOĞAN YEŞİLYURT-30)
VEYSEL SARI
(EMRE UZUN-87)
THALISSON KELVEN
GÜRAY VURAL   
O. PETRUSENKO
ERDAL RAKİP
(JAKUP KALUZINSKI-64)
ANDROS TOWNSEND
(MOUSSA DJENEPO-46)   
SAM LARSSON
S.VAN DE STREEK
(ADOLFO GAICH-46)
BRAIAN SAMUDIO

FERNANDO MUSLERA
KAAN AYHAN
(BARIŞ ALPER-71)
DAVINSON SANCHEZ   
ABDÜLKERİM BARDAKCI
ISMAIL JAKOBS
(BERKAN KUTLU-23)   
LUCAS TORREIRA   
GABRIEL SARA
ROLAND SALLAI
DRIES MERTENS
(HAKIM ZIYECH-71)    
YUNUS AKGÜN
(MICHY BATSHUAYI-78)
MAURO ICARDI                   10, 52
(V.OSIMHEN-78)                90+2

 illi ara sonrası 
Antalyaspor 
ile karşılaşan 

Galatasaray, deplasman-
da rakibi 3-0’lık net skor 
ile geçti. Karşılaşmaya 
hızlı başlayan Sarı kırmızılı 
takım henüz 10. dakika-
da golcüsü Icardi ile öne 
geçti ve ilk yarı 1-0 sona 
erdi. İkinci yarıda da üstün 
oyununu sürdüren Gala-
tasaray, 52. dakikada yine 
Icardi ile skoru 2-0’a taşıdı. 
Oyuna sonradan giren 
Osimhen 90+2’de skoru 
3-0 yaptı ve Galatasaray 
sahadan 3 puan ile ayrıldı.

M

Süper Ligin yenilerinin mücadele-
sinde ev sahibi İkas Eyüpspor, Göz-
tepe’yi Ahmed Kutucu’nun golüyle 
1-0 yenerek üç puanı aldı. 

STAT: Recep Tayyip Erdoğan

EYÜPSPOR 1 : 0 GÖZTEPE

ANTALYA
ENGELİNİ

AŞTILAR

Galatasaray deplasmanda Antalyaspor’u, 
Icardi’nin (2) ve Osimhen’in attığı gollerle 
geçerek, hem üç puanı kaptı, hem de Teknik Di-
rektör Okan Buruk’a doğum günü hediyesi verdi. 

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1 GALATASARAY 9 8 1 0 27 8 19 25
2 SAMSUNSPOR 8 6 0 2 14 7 7 18
3 BEŞİKTAŞ 7 5 2 0 15 5 10 17
4 FENERBAHÇE 7 5 1 1 16 5 11 16
5 I.EYÜPSPOR 9 4 3 2 14 10 4 15
6 R.BAŞAKŞEHİR 8 4 2 2 14 10 4 14
7 GÖZTEPE 8 3 3 2 14 10 4 12
8 TRABZONSPOR 8 2 6 0 8 6 2 12
9 T.KONYASPOR 8 3 2 3 10 11 -1 11
10 S.BODRUM FK 8 3 1 4 8 10 -2 10
11 C.ALANYA 8 2 3 3 7 10 -3 9
12 KASIMPAŞA 8 1 5 2 9 11 -2 8
13 N.SİVASSPOR 8 2 2 4 8 11 -3 8
14 ANTALYASPOR 9 2 2 5 10 19 -9 8
15 ÇK RİZE 8 2 1 5 5 16 -11 7
16 GAZİANTEP FK 8 1 3 4 9 13 -4 6
17 B.KAYSERİ 8 0 5 3 8 15 -7 5
18 A.HATAY 7 0 3 4 5 11 -6 3
19 ADANA DS 8 0 1 7 7 20 -13 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Icardi sosyal 
medyada kutladı
Galatasaray’ın golcü futbolcusu Mauro Icardi, 
51 yaşına giren Okan Buruk’un doğum gününü, 
“Doğum gününüz kutlu olsun, hayat sizi başarı 
ve neşeyle ödüllendirmeye devam etsin, bu yeni 
yıl size gülümsemeniz ve hayallerinizi gerçek-
leştirmeye devam etmeniz için birçok neden 
getirsin” sosyal medya paylaşımı ile kutladı.

ANALİZ
TAYFUN ÖZSOY

14 RAZGATLIOĞLU DÜNYA ŞAMPİYONU

Galatasaray’ın, Antalyaspor ile karşılaştığı 
maçın 23.dakikasında Ismail Jakobs sakatlan-
dı ve oyuna devam edemedi. Başarılı sol bekin 
yerine Berkan Kutlu oyuna dahil oldu.

JAKOBS DEVAM EDEMEDİ

Sarı kırmızılı takımda 
sakatlıktan çıkan 

Osimhen, Barış Alper 
ve Ziyech maça yedek 
başladı. Hasta olan Ke-
rem Demirbay ile Elias 
Jelert ve Yusuf Demir 
kadroda yer almadı.

3 İSİM 
KADRODA 
YOK

BURUK’aBURUK’a
doğumdoğum  
günügünü
hediyesihediyesi
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igin en fazla berabere kalan takımı ola-
rak milli araya giren Trabzonspor, RAMS 

Başakşehir karşısında dengeyi uzatma 
dakikalarında bozdu. Teknik direktör 

Şenol Güneş’in 1000’inci kariyer maçında üç puanı 
getiren gol uzatmada geldi. 90+1’inci dakikada 
Eren’in soldan girip yaptığı ortaya arka direkte 
ayak dışıyla çok şık vuran Visca, sonucu belirledi.

L

Beraberliklerin takımı 
Trabzonspor, RAMS Başak-
şehir karşısında üç puanı 
90+1’de Visca’nın ayağın-

dan gelen golle aldı.

Şenol hocanın somut dokunuşlarının 
sahaya ve skora yansıma beklentisi 
üst düzeydeydi Trabzon camiasında. 
Dün maça hırslı ve istekli başladılar. 

Çok adamla atak yaparak oyunu rakip sa-
haya taşıdılar. Dönen toplarda pres yaparak 
atak tazelediler. Ama Banza’nın yetersiz 
kalması, Başakşehir defansının dikkati ve 
kaleci Muhammed’in kurtarışları skorun 
değişmesine izin vermedi. İlk yarı boyunca 
atak oynamayı düşünmeyip, sadece uzun 
toplarla rakip alana geçmeyi hedefleyen 
Çağdaş Atan’ın talebeleri ikinci yarıya, 
taktik değiştirip hücum oyunuyla başladı. 
Gol pozisyonu da buldular. Oyun da karşılıklı 
ataklarla izleyenlere keyif vermeye başladı. 
Oyun üstünlüğü de Başakşehir’e geçti. 
Şenol Hoca’nın Bardhi ve Serdar Saatçi 
hamleleri ile oyuna yeniden denge geldi. 
Edin Visca’nın 90+1 de ustalığını gösterip 
skora imza atması Trabzon başkanın-
dan, hocasına, taraftarına kadar herkesi 
rahatlattı. Ama golcü sıkıntısı Trabzonspor 
taraftarlarını bundan sonraki maçlarda da 
üzeceğe benziyor.

Hakem Zorbay Küçük son derece te-
dirgin ve ürkek bir ruh haliyle maç yönetti. 
Bu da kararlarında dengesizliğe yol açtı. 
Trabzon’un penaltı beklediği 2 pozisyonda 
verdiği devam kararı doğru olsa da çaldığı 
ve çalmadığı düdükler ile tepki topladı. Trab-
zonsporluların Ba’nın kırmızı kart görmesi-
ni beklediği pozisyonda, sarı gösterdi. Ama, 
pozisyonun başında Banza’nın Ba’ya yaptığı 
hareket fauldü. Yardımcı hakem Serkan 
Çimen, Figueiredo’nun iptal edilen golü de 
dahil, doğru bayraklarıyla dikkat çekti.

Golcü sıkıntısı
baş ağrıtıyor

ANALİZ
ALI KUNAK

Kayseri’de kazanan yok

Ligde kendi bulmaya çalışan Bellona Kayserispor ile Gazi-
antep FK arasındaki gol düellosunda kazanan çıkmadı. Sarı 
kırmızılıların ev sahipliğinde oynanan karşılaşmada goller, 
Okereke, Boa Morte, Kozlowski ve Cardoso’dan geldi.

2-2
STAT: RHG Enertürk Enerji

 GAZIANTEP FKKAYSERISPOR

HAKEMLER: Halil Umut Meler, Esat Sancaktar, Gökhan Barcın
KAYSERISPOR: Bilal Bayazıt, Gökhan Sazdağı, Joseph Attamah, Lionel 
Carole, Hasan Ali Kaldırım, Ali Karimi (Dk.46 Mehdi Bourabia), Kartal 
Kayra Yılmaz, Aylton Boa Morte (Dk.77 Yaw Ackah), Miguel Cardoso 
Carlos Mane (Dk.88 R. Civelek), S. Bahoken (Dk.46 Duckens Nazon)
GAZIANTEP FK: Sokratis Dioudis, Ertuğrul Ersoy (Dk.46 Ömürcan 
Artan), Bruno Viana, Enric Saborit, Emre Taşdemir, Deian Sorescu (Dk.85 
Kenan Kodro), Badou Ndiaye, Kacper Kozlowski (Dk.90+1 Arda Kızıldağ), 
Christoper Lungoyi (Dk.68 Mustafa Eskihellaç), Alexandru Maxim (Dk.68 
Furkan Soyalp), David Okereke. GOL: Dk.22 David Okereke, Dk.24 Aylton 
Boa Morte, Dk.45+1 K.Kozlowski, Dk.57 Miguel Cardoso SARI KART: Dk.12 
Attamah, Dk.26 Ertuğrul, Dk.35 A.Karimi, Dk.74 Boa Morte,

F.Bahçe’ninF.Bahçe’nin
zor deplasmanızor deplasmanı
Süper Lig’e verilen milli araya 16 puanla 
dördüncü sırada giren Fenerbahçe, 1 maç 
fazlasıyla 18 puanla ikinci sırada yer alan 
Samsunspor’a konuk olacak. Formda raki-
binden üç puan almak için sahaya çıkacak 
sarı lacivertiler, kritik maçta Osayi-Samuel, 
İrfan Can Eğribayat, Çağlar Söyüncü, İsmail 
Yüksek’ten yoksun mücadele edecek. Geride 
kalan 8 haftada 6 maçını kazanıp, evinde 2 
maç kaybeden Samsunspor’un da üç puan 
hedeflediği maç 19 Mayıs Stadı’nda saat 
19.00’da başlayacak. Zorlu doksan dakikayı 
Muhammet Ali Metoğlu, Furkan Ürün, Serkan 
OIguncan hakem üçlüsü yönetecek.

Beşiktaş, Tüpraş’taBeşiktaş, Tüpraş’ta
Konya’yı ağırlıyorKonya’yı ağırlıyor

Süper Lig’de 9’uncu haftanın ikinci 
gününde iki zorlu maç daha oynana-
cak. BG Grup 4 Eylül Stadı’nda saat 
13.30’da oynanacak maçta Net Global 
Sivasspor, Atakaş Hatayspor’u konuk 
edecek. Konuk takımın ligdeki ilk 
galibiyetini almaya çalışacağı maçı 
Mehmet Türkmen, Ceyhun Sesigüzel, 
Candaş Elbil yönetecek. Corendon 
Alanyaspor’un Kasımpaşa’yı ağırla-
yacağı maç Gain Park Stadı’nda Cihan 
Aydın, Bahtiyar Birinci, Murat Şener’in 
yönetiminde 19.00’da başlayacak.

 Ligde geride kalan 7 maçta 5 galibiyet, 2 bera-
berlikle topladığı 17 puanla lig üçüncüsü olarak 
milli araya giren Beşiktaş, 11 puanla sekizinci sı-
rada yer alan Tümosan Konyaspor’ı ağırlayacak. 
Necip Uysal, Ersin Destanoğlu, Gabriel Paulista 
ve Milot Rashica’dan yoksun mücadele edecek 
siyah beyazlılar, taraftarının desteği ile maçtan 
üç puanla ayrılmak için oynayacak. Tedavisi 
süren Josip Calusic’in dışında eksiği bulunma-
yan konuk takımın da puan için hazırlandığı maç 
Tüpraş Stadı’nda saat 16.00’da başlayacak. Zor-
lu doksan dakikayı Kadir Sağlam, Abdullah Bora 
Özkara, Ali Can Alp hakem üçlüsü yönetecek.

 HEDEF 31. GALİBİYET
Iki takım arasında 29 Ekim 1988 yılında başlayan 
rekabetin 56’ncı maçı bugün oynanacak. Geride 
kalan 55 maçta 30 kazanan siyah beyazlıların 
31’inci galibiyeti kovalayacağı rekabette, yeşil be-
yazlılar 10 maçtan galibiyetle ayrıldı. Son üç maçı 
aynı skorla 2-0 kazanan Beşiktaş toplamda 105 gol 
atarken, Tümosan Konyaspor, 57 gol buldu.

REKABETİN 59. MAÇI
Samsunspor ile Fenerbahçe arasında bugün rekabetin 
59 maçı oynanacak. 2011-12 sezonunda veda ettiği lige 
geçen sezon çıkan kırmızı beyazlıların, yeniden döndüğü 
rekabetin geride kalan 58 maçında sarı lacivertliler 35 kez 
kazanırken, kırmızı beyazlılar 12 maçta galibiyet sevinci 
yaşadı. 11 maçın berabere bittiği rekabette, Fenerbah-
çe’nin 107 golüne karşılık, Samsunspor 55 gole imza attı.

SAMSUNSPOR FENERBAHÇE19.00
BEINSPORT

BEŞİKTAŞ KONYASPOR16.00
BEINSPORT

LIG
DE

 IK
I M

AÇ
 

LIG
DE

 IK
I M

AÇ
 

DA
HA

 VA
R

DA
HA

 VA
R

Takımını RAMS Başakşehir karşısına çıkartan, Trabzonspor Teknik Direktörü 
Şenol Güneş, kariyerinin 1000’inci maçına çıkarak Türk futbol tarihindeki yerini 
aldı. Teknik direktörlük kariyerine 1988 yılında bordo mavililerin, Boluspor’u 
3-0 yendiği maçla başlayan 72 yaşındaki teknik adam, birçok başarıya imza 
attığı kariyerindeki 999 maçta 519 galibiyet, 245 beraberlik, 235 yenilgi aldı.

RAMS Başakşe-
hir’i ağırlayan 

Trabzonspor’da, te-
davileri tamamlan-

mayan Stefan Savic, 
Stefano Denswill, 

Anthony Nwakaeme 
maç kadrosunda 

yer almadı. Konuk 
takımda sakat-
lıktan çıkan Leo 

Duarte ve Ömer Ali 
Şahiner formalarına 

kavuştu.

GUNEŞ’IN TARIHI MAÇIGUNEŞ’IN TARIHI MAÇI

FIRTINAFIRTINA
ViscaVisca ile  ile 
güldügüldü

Ligin en çok berabere kalan takımı Trabzonspor, 

Atakaş Hatayspor deplasmanındaki 11’den Serdar 

Saatçi ve Enis Bardhi yerine Ozan Tufan, Muhammed 

Cham değişikliği ile başladı. Milli araya evindeki 

Kayserispor beraberliği ile giren turuncu lacivert-

lilerde, Hamza, Berkay, Pelkas ve Pereira kenara 

gelirken, Ba, Ömer Ali, Serdar ve Duarte 

maça başlayan isimler oldu.

22  
       TAKIMDA
ROTASYON

CENGIZ 
SAKATLANDI

Sarı lacivertli 
takımın yıldız ismi 
Cengiz Ünder, kası-
ğından sakatlandı.

Samsunspor 
maçının kamp 

kadrosunda yer 
almayan başarılı 
futbolcunun 3-4 
hafta sahalardan 

uzak kalması 
bekleniyor.

EV SAHIBINDE
ÜÇ EKSIK

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ ÇAĞDAŞ ATAN

MUHAMMED ŞENGEZER
LEO DUARTE
OUSSEYNOU BA   
JEROME OPOKU   
ÖMER ALİ ŞAHİNER
MIGUEL CRESPO    
(ONUR ERGÜN-89)
BERAT ÖZDEMİR
DENİZ TÜRÜÇ
(BERKAY ÖZCAN-75)
OLIVIER KEMEN   
(JOAO FIGUEIREDO-75)
KRZYZTOF PIATEK
(PHILIPPE KENY-89)
SERDAR GÜRLER 
(D.PEREIRA-31)

UĞURCAN ÇAKIR
JOHN LUNDSTRAM
BATISTA MENDY
EREN ELMALI
PEDRO MALHEIRO
OKAY YOKUŞLU
(SERDAR SAATÇI-74)
OZAN TUFAN
MUHAMMED CHAM
(ENIS BARDHI-74)
EDIN VISCA  90+1
(BORNA BARISIC-90+4)
DENIS DRAGUŞ
(CİHAN ÇANAK-82)
SIMON BANZA

TRABZONSPOR

STAT: PAPARA PARK

BAŞAKŞEHIR
ZORBAY KÜÇÜK S.ÇİMEN, O. GÖKHAN BİLİR



ZİGANA DAĞI SONBAHAR 
RENKLERİNE BÜRÜNDÜ

Uzmanlar, müzik aleti çalmanın ve 
müzik yapmanın demans hastaları-
nın zihinsel fonksiyonlarını olumlu 
etkilediğini söylüyor. Yaşlılık döne-
minde bile müzik öğrenimi bilişsel 
işlevlerin gelişimine katkı sunuyor.

Hatay'ın İskenderun İlçesin-
de Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen TÜBİTAK 
4007 Astrofest Bilim Şenliği 
öğrencilerden yoğun ilgi gördü. 
Ziraat Park'ta ziyaretçilere açık 
tutulacak olan TÜBİTAK 4007 
Astrofest İskenderun Bilim 
Şenliği ile çocuklara astronomi 
ve uzay alanında farkındalık 
yaratmak hedefleniyor. 3 gün 
boyunca 6 bin öğrenciyi ağırla-
mayı planlayan organizasyon 
kapsamında, ay arabası, ayın 
evreleri, güneş saati, gökyüzü 
gözlemi, genişleyen evren, 3D 
yazıcı, planetaryum gösterisi, ji-
roskop ve havacılık atölyesi gibi 
toplamda 30 etkinlik gerçekleş-

tiriliyor. Astrofest İskenderun 
projesinin yürütücüsü Serkan 
Orman, etkinlik kapsamın-
da yaklaşık 30 astronomi 
temalı atölyenin yer aldığını 
ve öğrencilerin bu atölyeler-
de aktif olarak yer alacağını 
söyledi. Astrofest İskenderun ile 
öğrencilere astronomi ve uzay 
temalı yaklaşık 30 etkinlikle 
zenginleştirilmiş bir bilim şenliği 
sunulduğunu ifade eden Serkan 
Orman, “Bu süreçte çocukları-
mız bizzat etkinliklerin içerisin-
de yer alarak, astronomi ve uzay 
alanında farkındalık kazana-
caklar dedi.  (DHA)

Adana Valiliği'nin ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen 

8’inci Uluslararası Adana Lezzet 
Festivali, Adana Müze Komp-
leksi Konferans Salonu’ndaki 
etkinliklerle başladı. 

Büyükşehir Belediyesi ve ilçe 
belediyeleri ile odalar ve sivil 
toplum kuruluşlarının katkıla-
rıyla 'Kökleriyle Adana' tema-
sıyla düzenlenen ve 3 gün süre-
cek festival kapsamında Merkez 
Park'ta kortej düzenlendi. 

Vali Yavuz Selim Köşger 

kentin tarihinden bugüne kadar 
ulaşan lezzetlerini geniş kitle-
lerle buluşturmak istediklerini 
söyledi. 

Köşger, "Adana'yı bu noktada 
hak ettiği bir konuma ulaştır-
mak için 2017 yılında ilkini ger-
çekleştirdiğimiz ‘Adana Lezzet 
Festivali'nin’ her geçen yıl daha 
zengin ve ilginç içeriklerle dona-
tarak ağırlamayı hedeflediğimiz 
bu yıl 1 buçuk milyon ziyaret-
çimizin hafızasında yer etmek 
istiyoruz” diye konuştu.   (DHA)

Osmangazi Belediyesinin 
katkılarıyla hazırlanan 12. 

Klasik Otomobil Turu, bu yıl 
lösemi farkındalığını artırmak 
ve Mudanya Mütarekesi'nin 
102. yılı için yola çıktı.

Lösemi farkındalığını 
artırmak ve Mudanya Müta-
rekesi'nin 102. yılını kutlamak 
temasıyla yapılan tur Osman-
gazi Meydanı'ndan start aldı. 
Şehri turlayan araçlar Trilye'de 
buluşarak ilk etabı tamamladı. 
Turun ikinci etabı ise Tril-
ye'den başlayıp Eker Mayda-
nı'nda son bulacak.

Programda konuşan Os-
mangazi Belediye Başkanı 
Erkan Aydın, “Burada klasik 
otomobillerle çok güzel ortam 
oluşmuş, biz de katıldığımız 
için çok mutlu olduk. Bu kadar 
sıkıntılı bir süreçte bir nebze 
olsun insanların böyle ortam-
larda sosyalleşmesi önemli. Ben 
katılan otomobil sahiplerine ve 
vatandaşlarımıza teşekkür edi-
yorum. Bu etkinliklere Osman-
gazi Belediyesi olarak her türlü 
desteğimiz tamdır. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu. (İHA)

Adana Lezzet Festivali'ndeAdana Lezzet Festivali'nde  
KEBAP ŞENLİĞİKEBAP ŞENLİĞİ

KLASİK OTOMOBİLLERLE KLASİK OTOMOBİLLERLE 
LÖSEMİ FARKINDALIĞILÖSEMİ FARKINDALIĞI

ASTROFEST ASTROFEST 
BİLİM ŞENLİĞİ’NE BİLİM ŞENLİĞİ’NE 
YOĞUN İLGİYOĞUN İLGİ

İlkbaharda ortaya çıkan ve bozkırlarda 
sürdürdükleri yaşamları dolayısıyla 
''bozkır sincapları'' olarak anılan 
gelengiler, sonbaharda kış uykusuna 
çekilmek üzere son hazırlıklarını yapıyor. 
Yer altında yuva yapan ve tüneller açan 
gelengiler, yırtıcı kuşlar ve tilkiler için doğal 
besin olarak görülüyor. Bitki tohumlarıyla 
beslenen gelengiler; yabani otların 
temizlenme biçimi ve tarım zararlısı olduğu 
düşünülerek avlanılması gibi faktörler nedeniyle 
sayıları giderek azalan türler arasında yer alıyor.AA

Editör: ÜNAL KURTUL Tasarım: MERAL OCAKCI

B

Doğu Karadeniz'i Doğu Anadolu'ya bağlayan önemli kara yolu güzergâhlarından 
Zigana Dağı Geçidi, sonbaharda doğanın farklı renklerini sunuyor. Güzün tüm 

renklerinin bir arada görülebildiği güzergâhta fotoğraf tutkunları, tabloları aratmayan 
manzarayı fotoğraf karelerine yansıtıyor. Trabzon'a 70 kilometre mesafedeki geçit 

üzerinde yer alan sosyal tesisler ve kamp alanları ise doğada zaman geçirmek 
isteyenlerin uğrak noktalarından. Ziyaretçiler, ladin, sarıçam ve çam ağaçları ile kaplı 

ormanın yanı sıra bölgedeki Limni Gölü Tabiat Parkı'nı gezme imkânı da buluyor. AA

iruni Üniversite 
Hastanesi Nörolo-

ji Uzmanı Prof. Dr. 
Talip Asil, müzik aleti 

çalmanın ve müzik yapmanın 
demans hastalarının zihinsel 
fonksiyonlarını olumlu etkile-
diğini söyledi.

Biruni Üniversite Hastanesi 
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Talip 
Asil, dünya nüfusunun yaş-
lanmasıyla nörobilişsel bozuk-
lukların önümüzdeki yıllarda 
görülme sıklığının artacağını 
dile getirdi. 

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 
verilerine göre dünya çapında 
55 milyon insanın demans has-
tası olduğunu ve bu rakamın 

2030'da 75 milyona ulaşacağını 
aktaran Prof. Dr. Talip Asil, 2030 
yılında ise her 3 saniyede bir 
insanın demans hastası olaca-
ğının altını çizdi.

Tedavide 
müzik de yer alacak
Son 30 yıldır yapılan araş-

tırmalarda müzikal uyarıların 
demans hastalığında önemli bir 
rol oynadığını ve bilişsel işlev-
lere olumlu katkısının bulundu-
ğunu aktaran Prof. Dr. Talip Asil, 
şunları kaydetti: 

“Son zamanlarda, bilişsel 
uyarım ve eğitim için yeni 
teknikler ortaya çıktı. Müzikal 
uyarıların, bilişsel uyarımın 

ayrılmaz bir parçası olarak kul-
lanımı son 30 yıldır bir araştır-
ma nesnesi olarak giderek daha 
fazla önem kazandı. 

Müziğin beyin üzerinde çok 
çeşitli etkileri bulunuyor. Müzik 
aleti çalmanın veya doğrudan 
müzik yapmanın olumlu etki-
sinin çok daha fazla olduğu gö-
rülüyor. Yaşlılık döneminde bile 

müzik öğrenimi bilişsel işlevle-
rin gelişimine katkı sunuyor. 

Özellikle erken evrede yer 
alan demanslı hastalarda 
müziğin iyileştirici etkisi daha 
yüksek. Önümüzdeki yıllar-
da standart ilaç tedavilerinin 
yanında bilişsel uyarıcı terapi-
ler (müzik) çok daha fazla yer 
bulacak.”(İHA)

Kültür ve Turizm Bakanlığın-
ca düzenlenen "Diyarbakır 
Kültür Yolu Festivali"nde tarihi 
mekânlar dijital sergilere ev 
sahipliği yapıyor. Kültür ve 
Turizm Bakanlığınca gerçekleş-
tirilen "Diyarbakır Kültür Yolu 
Festivali" çeşitli ve renkli kültür 
ve sanat etkinlikleriyle devam 
ediyor. Festival kapsamında 
merkez Sur ilçesinde tarihi 
Dağkapı 1 ve 2 Nolu burçta açı-
lan "Cosmoscontact" adlı dijital 
sergi, uzay ve evren temala-
rını işleyen çarpıcı eserleriyle 
ziyaretçilerin dikkatini çekiyor. 
Merkez Sur ilçesindeki tarihi 
Ulu Cami'de de "Sonsuzluk 

Kapıları" adlı dijital sergi, katı-
lımcılara modern teknolojiyi ve 
geleneksel mimariyi buluşturan 
yenilikçi bir deneyim sunuyor. 
Sergi, sonsuzluk teması etra-
fında kurgulanmış interaktif 
görseller ve projeksiyonlarla zi-
yaretçiler için büyüleyici görsel 
bir ortam hazırlıyor. Kentin ta-
rihi mirasına ve modern sanatın 
gücüne dikkat çekilen sergiler-
le, şehrin kültürel zenginlikleri 
sanatseverlerle buluşturuluyor.

Çocuklar için gösteriler 
Bu arada, festivalde merkez 

Kayapınar ilçesinde Prof. Dr. Aziz 
Sancar Bebek ve Çocuk Kütüp-

hanesi'nde Mustafa Erdem ile 
"Pandomim Atölyesi" düzen-
lendi. Dicle Üniversitesi Öğrenci 
Yaşam Merkezi'nde ise, Sinema 
Genel Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen "Belgesel Eğitim Pro-
jesi Atölye Çalışmaları, Belgesel 
Sinema Atölyesi" Doç. Dr. Hakan 
Aytekin ve Bahriye Kabadayı 
Dal'ın katılımıyla düzenlendi. 
Sur ilçesinde Yenikapı Hançe-
pek Meydanı'na kurulan Çocuk 
Köyünde de çocuklara yönelik, 
atölyeler, oyunlar ve tiyatro oyun 
etkinlikleri yapıldı. Karagöz 
Gölge Oyunu, Nasrettin Hoca Mü-
zikali gibi geleneksel etkinlikler 
çocuklarla buluştu.  (AA)

'BOZKIR SİNCAPLARI'
KIŞ UYKUSUNA HAZIR

Müzik aleti çalanlar 
Demans’ta 
daha şanslı 

Kudret narı 
şifa dağıtıyor
Şeker hastalığına yakalandıktan 
sonra şifayı kudret narında bulan 
Ziraat Mühendisi Şenol Özmen, 
çalıştığı iş yerinden ayrılarak 5 yıl 
önce kudret narı üretimi yapa-
bilmek için sera kurdu. Şeker 
hastalığına iyi gelmesi ile bilinen 
kudret narının özelliklerini 5 yıl 
önce yakalandığı şeker hastalığı 
ile öğrenen Şenol Özmen, o gün 
bugündür kudret narı üretiyor. 
Sera kurarak üretime geçen Öz-
men, "Kudret narı şeker hasta-
lığından kolestrole kadar birçok 
rahatsızlıklarda fayda sağlayan bir 
üründür. C vitamini çok yüksektir. 
Bilhassa zeytinyağında 3 aylık 
dinlendirme yapıldığında şeker 
yüksekliğini aşağı indirerek şeker 
hastalığına çok büyük fayda 
sağlamaktadır. Kolestrol seviye-
lerinde düşme gözlemlenmiştir. 
Prostat mide rahatsızlığında 
birçok faydası görülüyor. Sağlık 
sorunu olan insanlara şiddetle 
tavsiye ediyorum. Şeker hastalığı 
ile ilk tanıştığım dönemlerde bunu 
üretmeye karar verdim. Bunun 
üretimine başladıktan sonra şeker 
hastalığım ortadan kalktı" ifadele-
rini kullandı. 

‘DİYARBAKIR 
KÜLTÜR YOLU 
FESTİVALİ’NDE 
GÖRSEL ŞÖLEN


